

CUKIERNIA WŁADYSŁAWA PODHALICZA

pod

„Wozem Drzymały“

Lwów, ul. Akademicka 1. 5.

otwarta od 7-mej rano do 12-tej w nocy.

(obok Magazynu Wnych Schayerów)

poleca najlepszą KAWĘ, CIASTA, LODY, CUKRY, HERBATNIKI, TORTY w 50 gatunkach. Zamówienia na wesela, imieniny, urodziny, bale, rauty, wykonuje jak najstawniej.

Z prowincji zamówienia odwrotnie i tanio.

NADEŚLANE. KANCELARYA ADWOKATA Dra LEONA ZIONA. Bracia Tercyarze św. Franciszka Przytulisko ubogich Lwów, ul. Kleparowska 15.

DOM BANKOWY Sokal i Lilien na czas przebudowy własnego domu przeniósł swe biura do LOKALU obok Kawiarni Wiedeńskiej przy ul. Kilińskiego. WILLA w Zakopanem o kilkanaście pokojach, kilku werandach i balkonach, na jednej z głównych ulic, z obszernym placem i ogrodem, z całym urządzeniem (także na zimę) do sprzedania.

KARLSBAD Dr. Jan Latinik ordynuje Mühlbrunnstrasse od maja Rafael. do października. Papier Słowackiego. S. W. Niemojowskiego we Lwowie.

Przyjechali do Lwowa. Dnia 19 maja 1909. Hotel George'a. PP. J. ks. Puzyna z Narola, F. Sozański z Kornałowic, M. Lisowiecki z Chłopic, F. Biesiadecki z Firlejowa, L. Korczewska z Horodyszczy, dr. Jakob Eineigler z Sitzenberga.

CENNIK lwowskiej izby handlowej i przemysłowej. I. Akcje za sztukę. Banku hip. gal. po 200 zł. (400 kor.) 565 - 605 -

Koronowa waluta. Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 3 2 pr. 158 75 168 75. B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych).

Koronowa waluta. B. Obligacje indemnizacyjne. Krowcy i Sławoni 94 36 95 35. F. Akcje publiczne pożyczek. Poż. reg. Dunaju z r. 1878 los 5 pr. 103 20 - -

Koronowa waluta. E. Akcje banków (za sztukę). Banku Anglo-Austr. 240 kor. 302 - 303 -

Kurs giełdy wiedeńskiej. Dnia 17 maja 1909. A. Ogólny dług państwa. Jednolity dług państwa w banknot. maj-listopad 96 80 96 80

D. Dług państwa (krajów koronnych wyjąwszy). Dług złota renta za 100 zł. 4 pr. 100 35 109 55

Z. Losy (za sztukę). Sędziowskie (Basilia) 8 w 21 40 23 40. Zakład kred. dla handlu i przem. 100 20 48 7 -

O. W a i z s y. Dukat cesarski 11 32 11 36. Austr.-węg. 8 guld. złota moneta 19 54 19 07

DZIEŃNIK UBEZPIECZENIOWY.

Licytacje. L. cz. E. 207/8 (10) (4900 2-3) Edykt Dnia 30 czerwca 1909 o 10 godzinie przed południem w sądzie obwodowym w Sanoku w sali Nr. 3 odbędzie się przymusowa licytacja całej majątności Mokre objętej wykazem hipotecznym 382 księgi gruntuwej dla większych posiadłości tutejszego sądu wraz z przynależnościami, składającymi się z młyna, tartaku z urządzeniem z tamą i prawami przechodu, przejazdu i przegonu.

i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11. Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozstrzeżenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

L. cz. E. 232/9 (7) (4835 2-3) Edykt licytacyjny. Na żądanie Jakóba Rima, odbędzie się dnia 24 czerwca 1909 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7 licytacja połowy realności lwh. 220 Uście bisk. objętej, dłużników własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z szopki, stajenki i z parkanu.

nym terminie licytacyjnym, inaczej rozstrzeżenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być ze skutkiem podnoszone. Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

Rozpisanie licytacji

tyczącej się zabezpieczenia potrzeb materiałów dla c. i k. korpusu straży policyjnej wojskowej na lata 1909, 1910 i 1911 w drodze przetargu zwyczajnego.

C. k. Namieśtnictwo zamierza zabezpieczyć dostawę przedmiotów wyszczególnionych w dołączonym wykazie w drodze publicznej licytacji, w którym to celu odbędzie się w najbliższym budynku urzędowym ulica Czarneckiego l. 18 na dniu 27 maja 1909 o godzinie 12 w południe rozprawa ofertowa.

Do udziału w tem przedsiębiorstwie dostawy, względnie do wniesienia ofert piśmieniowych, ogłasza się niniejszym wezwaniem do ubiegających się, przyczem uważać mają na następujące postanowienia:

1. Do dostawy będą dopuszczeni tylko tacy przedsiębiorcy, którzy posiadają obywatelstwo austriackie i których zaufanie i zdolność nie podlega wątpliwości. Oferenci, którzy Namieśtnictwu już z poprzednich dostaw nie są znani, mają swoją solidarność i zdolność udowodnić świadectwami, które na żądanie firm w handlowym rejestrze zaprotokołowanych od przynależnych izb handlowych i przemysłowych, zaś co do oferentów nieprotokołowanych handlowo-sądownie od przynależnych władz politycznych pierwszej instancji wystawionemi i przez te organa mającemi się przedłożyć bezpośrednio Namieśtnictwu.

Oferowane przedmioty muszą być bezwarunkowo w kraju i o ile to możliwe z materiału krajowego wykonane.

2. Oferty piśmienne złożone według dołączonego formularza, należyce ostemplowane, stosownie do przepisu instruowanego i zaopatrzone w przepisany wadyum należy wnieść bezpośrednio do protokołu podawczego Namieśtnictwa do oznaczonego terminu (godzina 12 w południe), natomiast oferty wniesione później jako też w drodze telegraficznej lub przeciw ogłoszonym postanowieniom, także te oferowania, które w wyglądzie dają tylko ogólny opust procentowy od cen ich konkurentów nie będą uwzględnione, także nie są dopuszczalne poprawki już wniesionych ofert i w razie, jeżeli by wszystkie wniesione oferty okazały się nie do przyjęcia, odbędzie się w nowo ustanowionym terminie ponowna rozprawa ofertowa.

3. Oferty mogą być wniesione lub na dostawę całej ilości lub tylko na dowolną część ilości w wykazie podanych przedmiotów, muszą jednakże opiewać oddzielnie dla każdego oddziału straży policyjnej wojskowej (Kraków, Przemyśl, Lwów).

4. Dla zabezpieczenia zapodań dołączyć należy do każdej oferty oddzielnie w kopercie zapieczętowanej wadyum w kwocie 5 (pięć) procent ceny za przedmioty, które mają być dostawione.

Wadyum może być złożone lub w gotówce lub w papierach wartościowych, mających pupilarne zabezpieczenie.

5. Wszystkie przedmioty muszą być dostawione podług wzorów oryginalnych, złożonych do przeglądu u oddziałów straży policyjnej wojskowej w Krakowie, Przemyślu i Lwowie i w c. k. składzie mundurów obrony krajowej w Wiedniu, przez Ministerstwo obrony krajowej zatwierdzonych, ostemplowanych karteczkami zaopatrzonych i opisami (razem z rysunkami), i równie co do jakości materiału jak i co do wagi, formy, rozmiarów i konfekcji odpowiadać wzorowi oryginalnemu.

Jakość artykułów dostawy musi przynajmniej równać się wzmiankowanemu wzorom. Gatunki, dla których różne wielkości są unormowane i których zapotrzebowanie podług pojedynczych gatunków wielkości szczegółowo nie jest podane, muszą być dostawione podług przepisanych procentów gatunków wielkości, które można przeglądać w dotyczących oddziałach.

6. Przekładanie wzorów próbnych ze strony oferentów nie jest więcej potrzebne.

7. Przedsiębiorcom wolno zwrócić się z wadyum do c. k. składu mundurów obrony krajowej we Wiedniu o wydanie za opłatą wzorów, gdzie dostać można pożądaną wadyum za złożeniem kosztów pierwiastkowych wytworu względnie sporządzenia wraz z 150% kosztów zarządu.

Według możliwości mogą być oferentom czasowo wypożyczone także ostemplowane wzory oryginalne od wspomnianych oddziałów straży policyjnej, jednak ręczą ci za każde ewentualne uszkodzenie.

Starającym się mogą być także ku ich bliższej informacyi istniejące litografie opisów wraz z rysunkami gatunków wzorów oryginalnych, także „Ogólne postanowienia dla wytworu i odbioru artykułów sukiennych, płóciennych, bawełnianych i skórzanych dla c. i k. korpusu straży policyjnej wojskowej w Galicyi“ od wspomnianych oddziałów straży policyjnej wojskowej na wniesioną także prośbę w drodze kupna odstąpione.

8. Namieśtnictwo wyraźnie zastrzega sobie zapodań przewidzianą ilość dostawy na 3 lata ewentualnie zmniejszyć lub zwiększyć.

Takie większe zamówienie może być każdego czasu zapotrzebowane, w każdym to wypadku oferent obowiązany jest większe zapotrzebowanie dostawić w przeciągu 2 miesięcy po skutecznym zamówieniu i dla niego są ważne równie ceny i warunki kontraktu jak dla pierwotnego zamówienia.

9. Rozstrzygnięcie o przyjęciu lub odrzuceniu wniesionych ofert, jak także zatwierdzenie wyniku rozprawy ofertowej przysługują wyłącznie c. k. Ministerstwu obrony krajowej.

Dostawa oddana będzie temu współubiegającemu się i względnie tych oferowanych artykułów, gdzie zapodanie skarbu państwa najkorzystniejsze jest.

10. Wniesione oferty są prawnie obowiązującymi od chwili wniesienia dla przedsiębiorców, którzy co do prawa odstąpienia także w § 862 ogólnego prawa cywilnego i w artykułach 318 i 319 prawa handlowego ustanowionych terminów dla dotrzymania swej umowy przepisom prawnym wyraźnie są podporządkowani, zaś dla skarbu wtenczas, gdy nabywcy o nastąpieniu zatwierdzeniu ich ofert ze strony c. k. Ministerstwa obrony krajowej przez Namieśtnictwo we Lwowie powiadomieni zostaną.

Współubiegający się pozostaje zresztą związany ze swą ofertą i wtenczas, jeżeli z kumulatywnie zawartych w niej zapodań na różne gatunki tylko jeden lub inne zapodanie na jeden lub więcej przedmiotów przyjęte będzie.

11. Przeniesienie oddanej dostawy na inne osoby, czy to za opłatą lub bezpłatnie, jest niedopuszczalne i w danym wypadku spowoduje wyłączenie od przyjęcia dotyczących artykułów.

12. Jako miejsce odstawienia dla oddanej dostawy artykułów naznacza się oddział straży policyjnej wojskowej we Lwowie.

Dla tych przesyłek koleją żelazną, które przez delegowaną komisję odbiorczą po skutecznym bez zarzutów oglądaniu odebrane zostały, przyznana będzie dostawcom korzyść taryfy wojskowej w drodze zwrotu, w tym celu odnośne listy frachtowe mają być zaopatrzone ze strony wzmiankowanego oddziału straży klauzulą potwierdzenia, że przesyłka jako własność straży policyjnej wojskowej nabyta została. O terminach przystawienia przy odbytych dostawach rocznych będą nabywcy zawczasu ewentualnie za pomocą osobnej programy odbiorczej powiadomieni. Na ścisłe dotrzymanie terminów końcowych ma się jednakże szczególną uwagę poświęcić już ze względu na umyślną do Lwowa delegować się mającą komisję odbiorczą i przedłożenie terminu może być udzielone tylko w osobliwych uwzględnienia godnych okolicznościach na podstawie prośby przedłożonej zawczasu Ministerstwu obrony krajowej przez Namieśtnictwo.

13. Po wypadem rozstrzygnięcia przed Ministerstwo obrony krajowej o wyniku rozprawy ofertowej będzie nienabywcom z odnośną rezolucją zwrócone także złożone wadyum; tym oferentem, których zapodania Namieśtnictwo dla braku dotrzymania warunków dostawy lub wogóle z jakichkolwiek innych przyczyn nie mogły być przedłożone, będą wydane wadyum natychmiast po przeprowadzonej rozprawie ofertowej.

14. Oferenci obowiązani są w przeciągu 8 dni, po skutecznym powiadomieniu o całym lub częściowym zatwierdzeniu ich ofert, uzupełnić złożone wadyum na kaucję kontraktu do wysokości kwoty wymierzonej od wartości dostawy na 10 (dziesięć) procent i zawrzeć kontrakt, z których jeden na koszt przedsiębiorcy w stempel według klasy ma być zaopatrzony, względnie przyjęta oferta może być zatwierdzona przez Namieśtnictwo zamiast kontraktu za pomocą klauzuli dodatkowej.

Kaucja wydana będzie na prośbę po upływie terminu całej dostawy dopiero wtenczas, jeżeli przeciw zwrotowi tejże nie zachodzą pod żadnym względem wątpliwości.

15. Dostawione przedmioty będą na oznaczonym kontrahentem dniu dostawy przed ich przyjęciem przez osobno przeznaczoną komisję odbiorczą poddane ścisłemu i dokładnemu badaniu. Owe przedmioty, które nie są według wzorów, to znaczy: nie we wszystkich częściach odpowiadają ustanowionym wzorom i opisom, będą od przyjęcia wykluczone.

Dostawienie mających się dostawić przedmiotów do lokalu odbiorczego ma się odbyć na ryzyko i koszt dostawców.

16. W razie zaniedbania w mowie będących warunków dla dostawy ustanowionych, Namieśtnictwo jest uprawnione uznać kontrakt za rozwiązany i zaległe jeszcze dostawy na koszt łąiącego kontrakt dostawcy gdzie indziej skutecznie lub powstałą szkodę z kaucyi pokryć, ewentualnie za spóźnione odstawienie i przez to narosłe koszty wskutek zwolanej komisji żądać wymierzonej procentowo kary.

17. Jeżeli dostawca uważa odrzucenie dostawionych przedmiotów za nieudowodnione, przysługują mu prawo zawczasu prosić Namieśtnictwo o komisję bezstronną.

Dotyczące bliższe wskazówki, jak także wszystkie inne warunki dla wytworu i odbioru sukiennych, płóciennych, bawełnianych i skórzanych przedmiotów są podane w punkcie 7. rzeczonych „Ogólnych postanowień i t. d.“

18. O szczegółowych do odstawienia przypadających zapotrzebowaniach na lata 1910 i 1911 będą nabywcy zawczasu ze strony Namieśtnictwa według potrzeby na każdy rok powiadomieni.

19. Wypłata kwot zarobku za przyjęte artykuły dostawy nastąpi w c. k. głównej kasie krajowej we Lwowie, względnie w urzędzie podatkowym i sądowo-depozytowym w Przemyślu lub w filialnej kasie krajowej w Krakowie za kwitami ostemplowanymi według skali.

I. Formularz oferty.

(Stempel na jedną koronę od każdego arkusza).

Do

c. k. Namieśtnictwa

we Lwowie.

Ja N. N. zamieszkały w w oświadczam i obowiązuję się niniejszym, niżej wymienione przedmioty dla c. k. korpusu straży policyjnej wojskowej przy ścisłym dotrzymaniu warunków dostawy w ścisłe oznaczonym terminie na podstawie rozpisanej licytacji z dnia 190 . . . kontraktowo dostawić do oddziału straży policyjnej we Lwowie w następujących podanych ilościach po cenach obok postawionych:

Ilość	N a z w a		C e n a				Razem
			liczbami		s ł o w a m i		
			K	h	K	h	
zapodanych przedmiotów	z a						
Sztuk	jedną	sztukę					
Par		parę					
i t. d.		i t. d.					

Zarazem potwierdzam, że wzory przeglądałem i dokładnie się poinformowałem co do ich materiału i konfekcji, że warunki dostawy są mi dokładnie znane i ostatnim poddaję się pod każdym względem.

Ręczę za dokładne wykonanie mego przyrzeczenia złożonym wadyum X koron (to jest 5% wartości dostawy na X koron), składającego się z (papierów wartościowych, gotówki i t. d.), które w oddzielnej kopercie jest dołączone.

Urzędową rezolucję na prośbę o wydanie świadectwa solidarności i zdolności dołącza się.

Data

Własnoręczny podpis (imię i nazwisko) oferenta, względnie podpis firmy protokołowanej handlowo-sądownie.

II. Formularz na kopertę do oferty.

Do

c. k. Namieśtnictwa

we Lwowie.

Oferta N. N. zamieszkałego w na dostawę zapotrzebowanych umundurowania i uzbrojenia dla c. i k. korpusu straży policyjnej wojskowej na podstawie rozpisanej licytacji z dnia 190 . . .

III. Formularz na kopertę na wadyum.

Do

c. k. Namieśtnictwa

we Lwowie.

(Podać znajdujące się wewnątrz efekta wartościowe).

Liczba porządkowa	Mianowicie	L w ó w						K r a k ó w						P r z e m y ś l					
		z a p o t r z e b o w a n e b e d a w r o k u																	
		1909		1910		1911		1909		1910		1911		1909		1910		1911	
		sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par	sztuk	par

C. W wyposażeniu.

71	Paski rzemienne dla kawalerji bez „Karabinerstruppen“	30		17		17		5		12		13						
72	Ładownice na M 98. patrony rewolwerowe	30		5		4		5		12		13						
73	Kupki do szabel	15		9		8		5		12		13						
74	Rzemyki do szabel na rękę dla kawalerji							10		8		8						
75	Portopec dla kawalerji	34		39		39		15		15		15						
76	Torebki na rewolwery z rzemykami do noszenia	30		4		3		5		12		13						
77	Sznurki z haczkami sprężynowymi do zawieszania rewolwerów	15		17		17		25		25		25						
78	55,5 cm. Rzemyki do płaszczów			4		3		10		12		13						
79	Szałki razem z nakrywką									25		25						
80	Notesy pugilaresowe dla podoficerów	15		17		17				12		13						
81	Gwizdałki sygnałowe			17		17				12		13						
82	Sznurki do gwizdałek sygnałowych	30		34		34				25		25						

D. W wyposażeniu koni.

83	Nasady główne	15		11		10		5		14		15						
84	Nasady frezlowe	15		11		10		5		14		15						
85	Trezelki do kneblowania	10		11		10		5		14		15						
86	Wędzidła	5		5		4		5		14		15						
87	Łańcuszki uzdeczkowe			6		5		25		14		15						
88	Haczki do łańcuszków uzdeczkowych z lewej strony			21		21		25		14		15						
89	Haczki do łańcuszków uzdeczkowych z prawej strony			21		21		25		14		15						
90	Cugle wędzidłowe		10		11		10	5		14		15						
91	Cugle trzylowe		10		11		10	5		14		15						
92	Siodła z rozsochą stalową			7		7		5		7		7						
93	Gurty wierzehne			11		10		5		14		15						
94	Gurty spodne			11		10		5		14		15						
95	Popręgowe struple			42		42				29		29						
96	Rzemienie do strzemion		15		14		14	10		14		15		15				
97	Strzemiona				3		2	5		7		7						
98	Dery pod siodło	30		11		10		5		14		15						
99	Napiersieni ze struplami	10		7		7		5		14		15						
100	Rzemienie do pakunku bocznego	72		6		5												
101	Rzemienie do pakunku środkowego	36		6		5												
102	Dery czarne na koni	36		11		10		3		7		7						
103	Wytoki z karabinkiem		40		21		21			14		15						
104	Uzdziennice stajenne	10		21		21		10		14		15						
105	Gurty stajenne	20		21		21		10		14		15						
106	Przypinacze rzemienne z kulami	20		11		10		20		29		29						
107	Worki na owies			11		10		10		14		15						
108	Tornistry na obrok			14		14		10		7		7						
109	Powrozy na futraż			21		21				14		15						
110	Zgrzebła	36		42		42				30		30						
111	Szczotki do koni	36		42		42				30		30						

III. W pościeli dla pieszych i konnych wspólnie.

112	Kocy zimowe	100		88		88		20		69		69				45		22
113	Derki letnie	100		88		88		20		69		69				45		22
114	Prześcieradła	620		704		704		664		554		554				356		356
115	Sienniki	150		176		176		60		138		139		90		45		44
116	Poduszki słomiane	100		176		176		60		138		139		90		45		44
117	Poszewki białe na poduszki słomiane	100		352		352		292		554		554				178		178
118	Nasada żelazna do łóżek							25		25		25						
119	Deski do łóżek z szuflada							25		25		25						

IV. Materiały i inne potrzeby.

	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	sztuk	metr.	
120	Borty na czako dla plutonowych		20		20		20		40		40		40		4		4		4
121	Borty na czako dla kaprali		120		120		120		20		20		20		5		5		5
122	Sznury na czako dla frajtrów		60		30		30		95		95		95				32		32
123	Borty dystynkcyjne dla feldfebla		15		15		15		8		8		8		2		2		2
124	Paski do rękawów z drutu połączanego niklowego 13 mm.		500		500		500		150		150		150		35		35		35
125	Paski do rękawów z drutu połączanego niklowego 6 mm.		640		640		640		400		400		400		110		110		110
126	Paski do rękawów dla służących u oficerów i dozorców koni		50		10		10		10		10		10				1		1
127	Sukna koloru „krapprot“ na wypustki		50		60		60		20		12		20		6		6		6
128	Sukna koloru niebiesko-szarego		50		50		50		25		25		25		10		5		5
129	Sukna koloru ciemno-zielonego		100		50		50		20		20		20		10		5		5
130	Płótna na naprawę bielizny		100		100		100								10		5		5
131	Płótna na naprawę podszewki płóciennej		15		100		100		40		40		40		20		10		10
132	Płótna na kołnierze sztywne				20		20		50		50		50		5		5		5
133	Rzemień ze skóry surowej	30		30		30		20		20		20							
134	Materacy słomiane z płótna żaglowego dla strażnic	28		28		28		3		3		3							
135	Łańcuszki z zamkiem i kluczykiem	100																	
136	Wkładki filcowe do strzemion	30		30		30		29		29		29							
137	Lonża	2																	
138	Taśmy do lonżowania	2																	
139	Bajeze do lonżowania	2																	
140	Wytoki stałe	4						par		par		par							
141	Kawecan	2						10		10		10							
142	Łóżka szpitalne z siatką drucianą dla marodów	8						2		2		2							
143	Sznury do spinania kozuchów							par		par		par							
144	Rzemień do uzdzienicy stajennej krótki							25		25		25							
145	Rzemień do uzdzienicy stajennej długiej							29		29		29							
146	Łańcuszki stajenne							5		5		5							
147	Gwizdałki dystynkcyjne z celluloidu													60		180		180	

Uwaga: Co do właściwego brzmienia nazw technicznych dla poszczególnych przedmiotów, miarodajny jest tekst egzemplarza niemieckiego.

Z. c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 9 maja 1909.

Розписане ліцитації

тичачої ся забезпечення потреб материялів для ц. і к. корпусу сторожи поліційної військової на роки 1909, 1910 і 1911 в дорозі звичайного переторгу.

Ц. к. Намістництво наміряє забезпечити доставу предметів наведених подрібно в долученім виказі в дорозі публічної ліцитації в котрій то цілі відбуде ся в тутешнім урядовім будинку, уліця Чарнецького Ч. 18 дня 27 мая 1909 о годині 12 в полудне розправа офертова.

До участі в тім підприємстві доставки, взглядно до внесеня писемних оферт, оголошає ся сим візване до убігаючих ся, при чім уважати мають на слідуочі постанови:

1. До доставки будуть допущені тільки такі підприємці, котрі посідають австрійське горожанство і котрих довіріє і спосібність не підлягає сумнівови. Оференти, котрі Намістництву вже з попередних достав не суть знані, мають свою солідність і спосібність удовіднити свідощтвами, котрі на жадане фірм запроголокованих в торговельнім реєстрі від приналежних торговельних і промислових палат, що до офертів же торговельно-судово непроголокованих від приналежних поліційних властей першої інстанції виставленими і маючими предложити через ті органи безпосередно Намістництву.

Оферовані предмети мусять бути виконані в краю і о скілько то можливо з краевого материялу.

2. Оферти писемні, уложені після долученого формуляра, належито остемпльовані, відповідно до припису інструовані і заосмотрені в приписане вадіюм, належить внести безпосередно до подавчого протоколу Намістництва до означеного терміну (12 год. в полудне), натомість оферти пізнійше внесені, як також в телеграфічній дорозі або против оголошених постанов, також ті оферованя, котрі в вигляді дають тільки загальний процентовий опуст від цін інших конкурентів, не будуть узвгляднені, також не суть доускаемі поправки вже внесених оферт, і в случаяу если би всі внесені оферти оказали ся не до прийнятя, відбуде ся на ново в установленім терміні поновна офертова розправа.

3. Оферти можуть бути внесені або на цілу доставу або лиш на довільну часть в виказі поданих предметів, мусять однако звучати окремо для кожного відділу сторожи поліційної військової (Краків, Перемишль, Львів).

4. Для забезпеченя заподань долучити належить до кожної оферти окремо в запечатаній коверті вадіюм в квоті 5 (пять) процент цїни за предмети, котрі мають буи доставлені.

Вадіюм може бути зложеное або в готівці або в цінних паперах, маючих пуцільярне забезпеченя.

5. Всі предмети мусять бути доставлені після оригінальних взірців, зложених до перегляду у відділів сторожи поліційної військової в Кракові, Перемишлі і Львові, і в ц. к. складі мундурів оборони краевой у Відні, затверджених міністерством оборони краевой, заосмотрених остемпльованими карточками і описами (враз з рисунками) і рівно що до якости, материялу, як і що до ваги, форми, розмірів і коифекції відповідати оригінальному взірцеві.

Якісь артикулів достави мусять що найменше рівнати ся згаданим взірцям. Сорти, для котрих рівні величини суть унормовані і котрих запотребоване після поодиноких сортів величини подібно не єсть подане, мусять бути доставлені після приписаних процентів сортів величини, котрі можна переглянути в дотичних відділах.

6. Предкладане пробних взірців з сторони оферентів не єсть більше потрібне.

7. Предприємцям вільно звернути ся завчасу о видане за оплатою взірців до ц. к. складу мундурів оборони краевой у Відні, де дістати можна пожадані взірці за зложенем первістних коштів витвору, взглядно спорядженя враз з 150% коштів заряду.

Після можности можуть бути часово випожичені оферентам також остемпльованоі оригінальні взірці від згаданих відділів сторожи поліційної, однак ручать ті за кожде евентуальне ушкоджене.

Стараючим ся можуть бути також до їх близшої інформації істнуючі літографії оригінальних описів враз з рисунками сортів взірців, також „Загальні постанови для витвору і перенятя суконних, полотняних, бавовняних і шкіряних артикулів для ц. і к. корпусу сторожи поліційної військової в Галичині“.

8. Намістництво виразно застерігає собі заподану предвиджену скількість доставки на 3 роки евентуально зменшити або побільшити.

Таке більше замовлене може бути кожного часу запотребоване, в котрім то случаяу оферент обовязаний єсть більше запотребоване доставити в протягу 2 місяців по довершенім замовленю і для него суть важні рівні ціни і условини котракту як для первістного замовленя.

9. Порішене о прийняті або відкиненю внесених оферт, як також затвержене результату офертвої розправи, прислугує виключно ц. к. Міністерству оборони краевой.

Достава віддана буде тому спіубігаючому ся і взглядно тих оферованих артикулів, де заподане найкористнійше єсть для скарбу державного.

10. Внесені оферти суть правно обовязуючими від хвилі внесеня для підприємців, котрі що до права відступленя, також в § 862 загального права цивільного і в артикулах 318 і 319 тоуговельного права установлених термінів для додержаня своєї умови правним приписом виразно суть підпорядковані, для скарбу же тоді, коли набвці о довершенім затверженю їх оферт з сторони ц. к. Міністерства оборони краевой через Намістництво у Львові зістануть повідомлені.

Спіубігаючий ся позістає впрочім з своєю оферткою звязаний і тоді если, з кумулятивно находячих ся в ній заподань на рівні сотри, тільки один або инше заподань на один або більше предметів буде прийняте.

11. Перенесене відданої доставки на инші особи, чи то за оплатою або безплатно, єсть недопускаєме і в данім случаяу споводує вилучене від прийнятя дотичних артикулів.

12. Яко місце відставленя для відданої доставки артикулів назначав ся відділ сторожи поліційної військової у Львові.

Для тих пересилко жезізницею, котрі через делеговану відбираючу комісію по довершенім без закидів огляненю зістали відобрані, признаною буде доставцям користь військової тарифи в дорозі звороту, в тій цілі дотичні фрахтові листи мають бти заосмотрені з сторони згаданого відділу сторожи клявулею потвердження, що пересилка яко власність сторожи поліційної військової набута зістала. О термінах приставленя при річних відданих доставах будуть набувці завчасу евентуально за поміцією осібної відбирательної програми повідомлені. На стисле додержаня кінцевих термінів має ся однак особлившу увагу посвятити вже з огляду на нарочно до Мьвова маючу ся делеговати відбираючу комісію і продовженя терміну може бути уділене лиш в особливих узвглядненях достойних обставинах на основі просьби предложеної завчасу через Намістництво Міністерству оборони краевой.

13. По довершенім порішеню через Міністерство оборони краевой о результаті офертвої розправи, буде звернене ненабувцям з дотичною резолюцією також зложене вадіюм; тим оферентам, котрих заподаня Намістництво для браку додержаня условин достави або в загалі з яких нібудь инших причин не могли буи предложені, будуть видані вадія сейчас по переведеній розправі офертвої.

14. Оференти обовязані суть в протягу 8 днів по довершенім повідомленю о цілім або частковім затверженю їх оферт доповнити зложене вадіюм на квацию контракту до висоти квоти виміреної від вартости достави на 10 (десять) процент і заключити писемний контракт, з котрих один на кошт підприємця в стемпель після має бути заосмотрений, взглядно принята оферта може бути затверджена Намістництвом місто контракту за помічею додаткової клявулі.

Квация буде видана на просьбу по упливі терміну цілої доставки доперва тоді, если против звороту тоїже не заходять шід ніяким взглядом сумніви.

15. Доставлені предмети будуть на поданим контрагентам дни достави перед їх прийнятем через окремо признану відбираючу комісію піддані стислому і докляльному розелідженю. Ті предмети, котрі не суть після взірців, то значить: не у всіх частях відповідають установленим взірцям і описам, будуть виключені від прийнятя.

Доставлене маючих ся доставити предметів до відбираючого льокампо має ся відбути на ризико і кошт доставців.

16. В случаяу занебаня в мові будучих для достави установлених условин, Намістництво єсть уповажнене узнати контракт за розвязаний і залеглі єще достави на кошт домячого контракт доставця де наде довершити або поставшу школу а квациї покрити, евентуально за опізнене відставлене і через то нарослі кошти в наслід скликаної комісії жадати процентово виміреної кари.

17. Если доставець уважає відкинене доставлених предметів за недоказане, прислугує ему право просити завчасу Намістництво о безсторонну комісію.

Дотичачі близші вказівки, як також всі инші условини для витвору і відбирания суконних, полотняних, бавовняних і шкіряних предметів суть подані в точці 7 згаданих „Загальних постанов і т. д.“

18. О подрібних до відставленя припадаючих запотребованях на роки 1910 і 1911 будуть набивці завчасу з сторони Намістництва після потреби на кождий рік повідомлені.

19. Вплата квоти зарібку за прийняті артикули достави наступить в п. к. головній касі краевой у Львові, взглядно в уряді податковім і судово-депозитовім в Перемишлю або в філіяльній касі краевой в Кракові за квітами остемпльованими після екалі.

I. Формуляр оферти.

(Стемпель на одну корону від кожного аркуша).

До

ц. к. Намістництва

у Львові.

Я Н. Н. замешкалий в в сим освідчаю і обовязую ся, низше наведені предмети для ц. к. корпусу сторожи поліційної військової при стислім додерженю условин достави в стисло означенім терміні на основі розписаної ліцитації з дня 190 контрактво доставити до відділу сторожи поліційної у Львові в слідуочих поданих скількостях після побіч поставлених цін.

Скількість	Назва		Ціна				Разом
			заподаних предметів		за		
			числами	словами	К	с	
Штук	одну	штуку					
Пар		пару					
Гарн.							
і т. д.		і т. д.					

Заразом потверджаю, що я взірці переглянув і поінформував ся докладно що до їх материялу і коифекції, що условини достави суть мені докладно знані і посліднім піддаю ся під кождим взглядом.

Ручу за докладне виконане мого приреченя зложеним вадіюм х корон (то єсть 5% вартости достави на х корон), складаючого ся з (цінних паперів, готівки і т. д.), котре долучене єсть в окремії коверті.

Урядову резолюцію па просьбу о видапе свідощтва солідности і спосібности долучає ся.

Власноручний підпис (Імя і прізвище) оферента, взглядно підпис фірми торговельно-судово протоколованої.

Дата

II. Формуляр на коверту до оферти.

До

ц. к. Намістництва.

у Львові.

Оферта Н. Н. замешкалого в на доставу запотребовань умундурованя і узбровня для ц. і к. корпусу сторожи поліційної військової на основі розписаної ліцитації з дня 190

III. Формуляр на коверту вадіюм.

До

ц. к. Намістництва

у Львові.

(Подати находячі ся внутри цінні ефекта).

В И К А З

правдоподібно на найблизше трилітє 1909—1911) до забезпеченя прийти маючих запотребовань.

Число порядкове	І менно	Львів						Краків						Перемішль					
		запотребовані будуть в році																	
		1909		1910		1911		1909		1910		1911		1909		1910		1911	
		штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар
I. Для піхоти включно дозорців коней.																			
А) В мундурі.																			
1	Чака разом з орлом і розеткою	268		101		101				25		25		86		22		21	
2	Футерала на чакса	268		302		302		216		25		216		86		43		43	
3	Ремінчики на підбородок до чак	268		302		302		241		241		241		86		86		86	
4	Шанки	280		318		318		252		252		252		86		43		43	
5	Кабати	280		159		159		217		35		217		86		43		43	
6	Блязи	280		159		159		217		35		217		86		43		43	
7	Камізелъки	94		106		106		35		217				86		86		29	
8	Плащі	70		80		79		192		35		25		86		22		21	
9	Кожухи			76		75				25		25				44		21	
10	Ковнери футряні			101		100		216		216						58		28	
11	Плащі кавчукові від дощу	100		151		151		20		121		121		25		43		43	
12	Панталъони		280		318		318		252		252		252		86		86		86
13	Панталъони лїтні		280		318		318		252		252		252		86		86		86
14	Сорочки	560		636		636		504		504		504		172		172		172	
15	Калесони		560		636		636		504		504		504		172		172		172
16	Онучі		560		636		636		504		504		504		172		172		172
17	Кафтаник из бавовняної матерії тканой	280		318		318		277		252		252		86		86		86	
18	Перепаски на живіт	94		218		100		56		84		84		30		29		29	
19	Краватки	280		318		318		252		252		252		86		86		86	
20	Півчоботи		280		318		318		252		252		252		86		86		86
21	Обува для піхоти		268		318		318		252		252		252		86		86		86
22	Рукавички шкіряні		536		604		604		504		504		504		172		172		172
23	Відзнаки службові з цинкової бляхи	80		101		100		60		81		81				29		29	
Б) В узброєню.																			
24	Шаблі для піхоти	50		101		100		25		79		79		20		29		29	
25	Похви до шабель	100		151		151		50		118		119		30		43		43	
26	Веридля „Extrakorpsgewehr“ M.73/77 разом з багнетом до колена																		
27	Похви до багнетів	50		151		151		20		118		119				43		43	
28	Шаблі офіцерські для піхоти			1		1		1										1	
29	Револьвери М. 98																		
В) В випосаженю.																			
30	Паси ремінні (Leibriemen) з прирядом до замигання	100		151		151		75		121		121		10		43		43	
31	Ташки до шабель	200		302		302		50		237		237		10		86		86	
32	Ладівницї	100		148		149		75		118		119				43		43	
33	Реміне до гверів	100		38		38		75		59		59				22		22	
34	Куплі до шаблі для фельдфебля			2		1		1		2		2		2		1		1	
35	Торбочки на револьвери без ремінчиків до ношеня			1		1				1		1						1	
36	Шнурки з гачками спружинюваними до завішаня револьверів			3		3				4		4						1	
37	Ладівницї на М. 98 патрони револьверові			1		1				2		2						1	
38	Портоне для підофіцерів піхоти	250		302		302		4		4		4		20		20		20	
39	Ремінчики на руку до шабель для піших вояків поліційних			12		6		50		46		46		10		29		29	
40	Ремінчики до плащів	100		32		32		50		136		126		20		43		43	
41	Нотеси для підофіцерів	134		151		151		216		121		120		86		43		43	
42	Шальки до їди з покривкою							50		252		252		86		43		43	
43	Свіставки сигналові	50		151		151		75		121		120		5		43		43	
44	Шнурки до свиставок сигналових	268		302		302		75		241		241		20		86		86	
II. Для кінних.																			
А) В мундурі.																			
45	Чака разом з орлом і розеткою	30		12		11				25									
46	Футерала на чакса	30		34		34				25									
47	Ремінчики на підбородок до чак	30		34		34		25		25		25							
48	Шанки	30		34		34		25		25		25							
49	Кабати	30		17		17				25									
50	Кабати кожушкові			12		11		25											
51	Плащі для кавалерії	8		9		8				25		25							
52	Панталъони		80		34		34		7		8		8		8				
53	Сподні до чобіт		30		34		34		25		25		25		25				
54	Плащі кавчукові від дощу			17		17		2		12		13							
55	Буртки цивількові	42		48		48		35		35		35							
56	Паски ремінні до сподень			9		8		10		25		25							
57	Камізелъки	10		12		10		25											
58	Панталъони лїтні		30		34		34		25		25		25		25				
59	Перепаски на живіт	10		12		11				8		8							
60	Сорочки	60		68		68		50		50		50		50		50		50	
61	Калесони		60		68		68		50		50		50		50		50		50
62	Онучі		60		68		68		50		50		50		50		50		50
63	Краватки	30		34		34		25		25		25							
64	Відзнаки службові з цинкової бляхи			12		11				8		8							
65	Рукавички шкіряні		60		68		68		50		50		50		50		50		50
66	Чоботи для драгонів		30		34		34		25		25		25		25				
67	Остроги до припинаня з ремінчиками		15		12		11		35		12		12						
68	Обува для піхоти		30		34		34		14		8		8						
Б) В узброєню.																			
9	Шаблі для кавалерії			6		6													
0	Револьвери М. 98																		

Число порядкове	Іменно	Львів						Браків						Перемиськ					
		за потребовані будуть в році																	
		1909		1910		1911		1909		1910		1911		1909		1910		1911	
		штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар	штук	пар

В) В випосаженю.

71	Паски ремінні для кавалерії без „Karabiner“	30	17	17	5	12	13												
72	Ладівниця на М. 98 патрони револьверові	30	5	4	5	12	13												
73	Кулі до шабель	15	9	8	5	12	13												
74	Ремінчики на руку до шабель для кавалерії				10	8	8												
75	Портопе для кавалерії	34	39	39	15	15	15												
76	Торбочки револьверові з ремін-чиками до ношеня	30	4	3	5	12	13												
77	Шнурки з гачками пружинними до завішаня револьверів	15	17	17	25	25	25												
78	55-5 см. Ремінчики до плащів		4	3	10	12	13												
79	Шальки до їди з покривкою					25	25												
80	Нотеси для підфіцерів	15	17	17		12	13												
81	Свиставки сигналові		17	17		12	13												
82	Шнурки до свиставок сигналових	30	34	34		25	25												

Г) В випосаженю коней.

83	Насади головні	15	11	10	5	14	15												
84	Насади трензльові	15	11	10	5	14	15												
85	Трензельки до кнебльованя	10	11	10	5	14	15												
86	Узди	5	5	4	5	14	15												
87	Ланьцуски уздечкові		6	5	25	14	15												
88	Гачки до ланьцусків уздечкових з лівої сторони		21	21	25	14	15												
89	Гачки до ланьцусків уздечкових з правої сторони		21	21	25	14	15												
90	Цуглі уздечкові		10	11	10	5	14	15											
91	Цуглі трензльові		10	11	10	5	14	15											
92	Сідла з розсохою сталевую		7	7	5	7	7												
93	Гурти верхні		11	10	5	14	15												
94	Гурти спідні		11	10	5	14	15												
95	Попруги з штруплями		42	42		29	29												
96	Реміне до стремен		15	14	14	10	14	15											
97	Стремена			3	2	5	7												
98	Дерги під сідло	30	11	10	5	14	15												
99	Нагрудники	10	7	7	5	14	15												
100	Реміне до бочного пакунку	72	6	5															
101	Реміне до осередкового пакунку	36	6	5															
102	Дерги чорні на коні	36	11	10	3	7	7												
103	Витоки з карабінком		40	21	21	14	15												
104	Уздечки стаєнні	10	21	21	10	14	15												
105	Гурти стаєнні	20	21	21	10	14	15												
106	Припиначі ремінні з кулями	20	11	10	20	29	29												
107	Ворки на овес		11	10	10	14	15												
108	Торби на обрік		14	14	10	7	7												
109	Поворози на футраж		21	21		14	15												
110	Зребла	36	42	42		30	30												
111	Щітки до коней	36	42	42		30	30												

III. В постели для піхоти і кінних спільно.

112	Ковчези	100	88	88	20	69	69					45	22
113	Деки літні	100	88	88	20	69	69					45	22
114	Простирала	620	704	704	664	554	554					356	356
115	Стяжки	150	176	176	60	138	139			90		45	44
116	Подушки солом'яні	100	176	176	60	138	139			90		45	44
117	Пошевки білі на подушки солом'яні	100	352	352	292	554	554					178	178
118	Насади жєлєзні до ліжок				25	25	25						
119	Дошки до ліжок з шуфлядою				25	25	25						

IV. Материяли і інші потреби.

	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.	штук	метр.
120	Борти на чакю для фірерів		20		20		40		40		40		4		4			
121	Борти на чакю для капралів		120		120		20		20		20		5		5			
122	Шнури на чакю для фрайтрів		60		30		95		95		95				32			3
123	Борти дистинкційні для фельдфебля		15		15		8		8		8		2		2			
124	Паски до рукавів з дрого позолоченого нікльового 13 мм.		500		500		150		150		150		35		35			
125	Паски до рукавів з дрого позолоченого нікльового 6 мм.		640		640		400		400		400		110		110			11
126	Паски до рукавів для служачих у офіцерів і дозорців коней				10		10		10		10				1			
127	Сукна краски „krapprot“ на випустки		50		60		20		12		20		6		6			
128	Сукна сино-шарого		50		50		25		25		25		10		5			
129	Сукна темно-зеленого		50		50		20		20		20		10		5			
130	Полотна на направу біля		100		100								10		5			
131	Підшевки полотенної		100		100		40		40		40		20		10			
132	Полотна на штивні ковчези		15		20		50		50		50		5		5			
133	Реміне з сирі шкєри	30		30		20		20		20								
134	Материяли солом'яні з полотна жєлєзного для стражниць	28		28		3		3		3								
135	Ланьцуски з замком і ключиком	100																
136	Вкладки фєльцови до стремен	30		30		29		29		29								
137	Льонжа	2																
138	Тасьми до льонжованя	2																
139	Бичі до льонжованя	2																
140	Витоки постійні	4				пар 10		пар 10		пар 10								
141	Намордники	2																
142	Лїжка шпитальні з сїткою дрогою для мародів	8				2		2		2								
143	Шнури до спинаня кожуха					пар 25		пар 25		пар 25								
144	Ремінь до уздечки стаєнної короткої					29		29		29								
145	Ремінь до уздечки стаєнної довгий					29		29		29								
146	Ланьцуски стаєнні					5		5		5								
147	Звїздки дистинкційні з целлюльоїду												60		180			180

Примітка. Що до дословного перекладу назв технічних для поодиноких термінів текст німецький єсть міродайний.

3 ц. к. Намістництва.

У Львові, дня 9 Мая 1909.

Offertausschreibung

betreffend die Sicherstellung des Bedarfes an Materialien für das k. u. k. Militär-Polizeiwachkorps für die Jahre 1909, 1910 und 1911 im gewöhnlichen Konkurrenzwege.

Die k. k. Statthalterei beabsichtigt, die Beschaffung der in dem beigefügten Verzeichnisse spezifizierten Gegenstände im Wege der öffentlichen Offertausschreibung sicherzustellen, zu welchem Zwecke im hiesigen Amtsgebäude Czarnieckigasse Nr. 18 am 27. Mai 1909 um 12 Uhr Vormittag eine Offertverhandlung durchgeführt werden wird.

Behufs Beteiligung an Lieferungs-Unternehmen, beziehungsweise zur Einbringung schriftlicher Offerten wird hiemit an die Bewerber die Aufforderung erlassen, wobei folgende Bestimmungen zu beachten sind:

1. Zur Lieferung werden nur solche Unternehmer zugelassen, welche im Besitze des österreichischen Statsbürgerrechtes sind und deren Vertrauenswürdigkeit und Leistungsfähigkeit ausser Zweifel steht; Offerenten, welche der Statthalterei nicht bereits aus früheren Lieferungen bekannt sind, haben ihre Solidität und Leistungsfähigkeit mittelst Zeugnissen nachzuweisen, welche bezüglich der im Handelsregister protokollierten Firmen über ihr Ansuchen von den zuständigen Handels- und Gewerbekammern, hingegen bezüglich jener handelsgerichtlich nicht protokollierten Offerenten von den zuständigen politischen Behörden erster Instanz auszufertigen und von diesen Organen unmittelbar der Statthalterei vorzulegen sind.

Die offerierten Gegenstände müssen unbedingt im Inlande und soweit dies möglich aus inländischem Material erzeugt werden.

2. Die nach dem beigefügten Formulare verfassten, gehörig gestempelten, vorschriftsmässig instruirten und mit dem vorgeschriebenen Vadium versehenen schriftlichen Offerte sind unmittelbar an das Einreichungsprotokoll der Statthalterei bis zum angegebenen Termine (12 Uhr mittags) einzubringen, dagegen später sowie im telegraphischen Wege oder wider die verlaublichen Bedingungen eingebrachte Offerte, sowie diejenigen Angebote, welche bloss im allgemeinen einen Prozentnachlass von den Preisen anderer Konkurrenten in Aussicht stellen werden nicht berücksichtigt werden, auch ist die nachträgliche Berichtigung der bereits überreichten Offerten unzulässig und falls alle eingebrachten Offerte sich als unannehmbar erweisen würden findet an einem neu anzuberaumenden Termine die wiederholte Offertverhandlung statt.

3. Die Offerten können entweder für die Lieferung des Gesamtquantums oder nur des beliebigen Teilquantums der in dem Verzeichnisse angeführten offerirten Gegenstände eingebracht werden, müssen jedoch separat für jede Militär-Polizeiwachabteilung (Krakau, Przemyśl, Lemberg) lauten.

4. Zur Sicherung des Angebotes ist jedem Offerte ein Vadium im Betrage von 5 (fünf) Prozent des für die zu liefernde Gegenstände Preises, in einem separiert versiegelten Kuvert beizuschliessen.

Das Vadium kann entweder in barem Gelde oder in der pupillarischen Sicherung vorstellenden Wertpapieren erlegt werden.

5. Sämtliche Gegenstände müssen nach den bei den Militär-Polizeiwachabteilungen in Krakau, Przemyśl und Lemberg und beim k. k. Landwehrmonturdepot in Wien zur Ansicht erliegenden, vom Ministerium für Landesverteidigung genehmigten, mit gesiegelten Spitzzetteln versehenen Originalmustern und Beschreibungen (samt Zeichnungen) geliefert werden, und sowohl in Bezug auf die Qualität des Materiales als auch das Gewicht, Form, Dimensionen und Konfektion dem Originalmuster entsprechen.

Die Qualität der Lieferartikel muss jener der erwähnten Muster mindestens gleichkommen. Sorten, für welche verschiedene Grössen normiert sind und deren Bedarf nach den einzelnen Grössengattungen nicht speziell angegeben ist, müssen nach den vorgeschriebenen Grössengattungs-Perzenten, die bei den betreffenden Abteilungen in Augenschein genommen werden können, geliefert werden.

6. Die Vorlage von Probemustern seitens der Offerenten ist nicht mehr nötig.

7. Den Unternehmern steht frei, wegen entgeltlicher Ausfolgung der Muster sich zeitgerecht an das k. k. Landwehrmonturdepot in Wien zu wenden, wo die gewünschten Muster gegen Entrichtung der ursprünglichen Erzeugungs beziehungsweise Beschaffungskosten nebst 150% Regiespesen zu bekommen sind.

Nach Tunlichkeit können den Offerenten zeitweise die gesiegelten Originalmuster von den genannten Polzeiwachabteilungen auch leihweise überlassen werden, doch haften dieselben für jeden eventuellen Schaden.

Auch können den Bewerbern zu ihrer näheren Information die bestehenden Lithographien der Originalbeschreibungen samt Zeichnungen der Mustersorten, sowie die „Allgemeinen Bestimmungen für die Erzeugung und Übernahme von Tuch-, Leinen-, Baumwoll- und Ledersorten für das k. u. k. Militär-Polizeiwachkorps in Galizien“ von den genannten Militär-Polizeiwachabteilungen über dortamts zu stellendes Ansuchen käuflich übergeben werden.

8. Die Statthalterei behält sich ausdrücklich vor, das angebotene voraussichtliche Lieferungsquantum für 3 Jahre eventuell zu verringern oder zu erhöhen.

Eine solche Mehrbestellung kann jederzeit angesprochen werden, in welchem Falle der Offerent verpflichtet ist, den Mehrbedarf innerhalb von 2 Monaten nach erfolgter Bestellung zu liefern und haben für denselben die gleichen Preise und Vertragsbedingungen wie für die ursprüngliche Bestellung zu gelten.

9. Die Entscheidung über die Annahme oder Zurückweisung der eingelangten Offerten, sowie die Genehmigung des Ergebnisses der Offertverhandlung steht ausschliesslich dem k. k. Ministerium für Landesverteidigung zu.

Die Lieferung wird jenen Konkurrenten und bezüglich jener offerierten Artikel übertragen werden, wo der Anbot für das Staatsärar am vorteilhaftesten erscheint.

10. Die eingebrachten Offerte sind für die Unternehmer, welche sich bezüglich des Rücktrittsrechtes sowie der im § 862 des allgemeinen bürgerlichen Gesetzbuches, und der in den Artikeln 318 und 319 des Handelsgesetzbuches normierten Fristen für die Einhaltung ihres Versprechens den gesetzlichen Vorschriften ausdrücklich unterordnen, von dem Momente der Überreichung, für das Ärar hingegen erst dann rechtsverbindlich, wann die Ersterer über die erfolgte Genehmigung ihrer Offerte seitens des k. k. Ministeriums für Landesverteidigung durch die Statthalterei in Lemberg verständigt worden sind.

Der Offerent bleibt übrigens an seine Offerte auch dann gebunden, wenn von den darin kumulativ enthaltenen Angeboten auf verschiedene Sorten nur ein oder das andere Angebot auf ein oder mehrere Objekte angenommen wurde.

11. Die Übertragung der zugewiesenen Lieferung an andere Personen, sei es gegen Entgelt oder unentgeltlich, ist unzulässig und würde gegebenen Falls die Ausschliessung von der Übernahme der betreffenden Sorten zur Folge haben.

12. Als Ablieferungsort für die zugewiesenen Lieferartikel ist die Militär-Polizeiwachabteilung in Lemberg bestimmt.

Für jene Eisenbahnfrachtsendungen, welche von der delegierten Übernahmskommission nach anstandslos erfolgter Besichtigung übernommen werden, wird den Lieferanten die Begünstigung des Militärarifes im Rückvergütungswege zuerkannt, zu welchem Zwecke die betreffenden Frachtbriefe seitens der genannten Wachabteilung mit der Bestätigungsklausel, dass die Sendung als Eigentum der Militärpolizeiwache erworben ist, zu versehen sind.

Die Einlieferungstermine werden bei den jährlichen Lieferungs zuweisungen den Erstherrn eventuell mittels eines besonderen Übernahmsprogrammes rechtzeitig bekanntgegeben werden. Der strikten Einhaltung der Endtermine ist jedoch eine besondere Aufmerksamkeit schon mit Rücksicht auf die nach Lemberg eigens zu delegierende Übernahmskommission zu widmen und könnte ein Terminaufschub nur bei besonders rücksichtswürdigen Umständen auf Grund eines rechtzeitig durch die Statthalterei dem Ministerium für Landesverteidigung vorzulegenden Gesuches bewilligt werden.

13. Nach erfolgter Entscheidung des Ministeriums für Landesverteidigung über das Ergebnis der Offertverhandlung wird den Nichterstherrn mit dem bezüglichlichen Bescheide auch das erlegte Vadium zurückgestellt; jenen Offerenten, deren Angebote von der Statthalterei mangels Einhaltung der Lieferungsbedingungen oder überhaupt aus irgend einem anderen Grunde zur Genehmigung nicht vorgelegt werden konnten, werden die Vadien sofort nach durchgeführter Offertverhandlung ausgefolgt.

14. Die Offerenten sind verpflichtet, binnen 8 Tagen nach erfolgter Verständigung über die volle oder teilweise Genehmigung ihrer Offerte, das erlegte Vadium auf den mit 10 (zehn) Prozent des Lieferwertes bemessenen Betrag der Vertragskaution zu ergänzen und den schriftlichen Vertrag, von welchem ein Pare auf Kosten des Unternehmers mit den klassenmässigen Stempel zu versehen ist, abzuschliessen, beziehungsweise kann das genehmigte Offert durch die Statthalterei an Kontraktstelle mittels Additionalklausel ratifiziert werden.

Die Kaution wird erst nach Ablauf der ganzen Lieferungsfrist erst dann über Ansuchen ausgefolgt, wenn gegen die Rückstellung derselben in keinerlei Beziehung ein Anstand obwaltet.

15. Die eingelieferten Sorten werden an dem den Kontrahenten bekanntgegebenen Lieferstage vor ihrer Übernahme durch eine eigens bestimmte Übernahmskommission einer strengen und genauen Untersuchung unterzogen. Jene Gegenstände, welche nicht muster-mässig sind, das heisst nicht in allen Teilen den aufgestellten Mustern und Beschreibungen entsprechen, werden von der Übernahme ausgeschlossen.

Die Zustellung der zu liefernden Artikel in das Übernahmslokal hat auf Gefahr und Kosten der Lieferanten zu geschehen.

16. Im Falle der Ausserachtlassung der in Rede stehenden, für Lieferungen aufgestellten Bedingungen ist die Statthalterei berechtigt, den Vertrag als aufgelöst zu erklären und die etwa noch ausstehenden Lieferungen auf Kosten des vertragsbrüchigen Lieferanten anderswo zu beschaffen oder den entstehenden Schaden aus der Kaution zu vergüten, eventuell für die verspätete Ablieferung und die dadurch infolge der Einberufung der Übernahmskommission erwachsenen Kosten ein prozentuell bemessenes Pönale zu fordern.

17. Falls ein Lieferant die Zurückweisung von gelieferten Materialien für nicht begründet erachtet, steht ihm das Recht zu um eine unparteiische Kommission bei der Statthalterei rechtzeitig anzusuchen.

Die diesbezüglichen näheren Weisungen, sowie alle sonstige für die Erzeugung und Übernahme von Tuch-, Leinen-, Baumwoll- und Ledersorten aufgestellten Bedingungen, sind in den sub Punkt 7, genannten „Allgemeine Bedingungen etc.“ enthalten.

18. Die besonderen zur Ablieferung gelangenden Erfordernisse für die Jahre 1910 und 1911 werden den Erstherrn seitens der Statthalterei fallweise pro Jahr rechtzeitig bekanntgegeben werden.

19. Die Auszahlung der Verdinstbeträge für die übernommenen Lieferungsartikel erfolgt bei der k. k. Landeshauptkassa in Lemberg, beziehungsweise bei dem Steuer- und gerichtlichen Depositenamte in Przemyśl und bei der Filiallandeskassa in Krakau gegen skalamässig gestempelte Quittungen.

I. Formular zum Offert.

(Eine Krone Stempel für jeden Bogen.)

An die

k. k. Statthalterei

in Lemberg.

Ich N. N., wohnhaft zu in erkläre und verpflichte mich hiemit, nachbenannte Gegenstände für das k. u. k. Militär-Polizeiwachkorps unter genauer Einhaltung der Lieferungsbedingungen zum festgesetzten Termine auf Grund der „Offertausschreibung vom 190 . . .“ an die Militär-Polizeiwachabteilungen in Lemberg in dem nachstehend angegebenen Quantum und zu den beigesetzten Preisen vertragsmässig zu liefern.

Anzahl	Benennung		Preis				Zusammen
			in Ziffern		in Buchstaben		
			K	h	K	h	
der angebotenen Gegenstände	für						
Stück	ein	Stück					
Paar		Paar					
Garn.		Garn.					
e. t. c.		e. t. c.					

Ich bestätige zugleich, dass ich die Muster in Augenschein genommen, mich auch bezüglich deren Material und Konfektion genau informiert habe, dass mir die Lieferungsbedingungen genau bekannt sind und dass ich mich den letzteren in jeder Beziehung unterwerfe.

Ich haften für die richtige Erfüllung meines Versprechens mit dem Vadium von x. Kronen (das ist 5% des Lieferwertes per x. Kronen), bestehend aus (Wertpapieren, Barschaft, etc.), welches im abgesonderten Kuvert liegt.

Der ämtliche Bescheid über das Ansuchen um Ausstellung eines Soliditäts- und Leistungsfähigkeitszeugnisses liegt bei.

Eigenhändige Unterschrift (Vor- und Zuname des Offerenten, beziehungsweise handelsgerichtlich protokollierte Firmazeichnung.

Datum

II. Formular zum Kuvert des Offertes.

An die

k. k. Statthalterei

in Lemberg.

Offerte des N. N., wohnhaft zu zur Lieferung von Bekleidungs- und Ausrüstungserfordernissen für das k. u. k. Militär-Polizeiwachkorps, auf Grund der „Offertausschreibung, vom 190 . . .“

III. Formular zum Kuvert des Vadiums.

An die

k. k. Statthalterei

in Lemberg.

(Anführung der inliegenden Werteffekten

Post-Nr.	Benanntlich	Lemberg						Krakau						Przemysl					
		angefordert werden im Jahre																	
		1909		1910		1911		1909		1910		1911		1909		1910		1911	
		Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar	Stück	Paar
C) An Ausrüstungsorten.																			
71	Kavalerieleibriemen ohne Karabinerstrumpfen	30		17		17		5		12		13							
72	Patrontaschen für M. 98 Revolverpatronen	30		5		4		5		12		13							
73	Sabelkuppel	15		9		8		5		12		13							
74	Handriemen zum Kavaleriesäbel							10		8									
75	Kavalerieporteepee	34		39		39		15		15		15							
76	Revolvertasche mit Tragriemen	30		4		3		5		12		13							
77	Revolveranhangschnürre mit Federhacken	15		17		17		25		25		25							
78	55.5 cm. Mantelriemen			4		3		10		12		13							
79	Essschale mit Deckel									25		25							
80	Unteroffiziersbrieftaschen	15		17		17				12		13							
81	Singnalpfeifen			14		17				12		13							
82	Signalpfeifenschnürre	30		34		34				25		25							

D) An Pferdeausrüstungsorten.																			
83	Hauptgestelle	15		11		10		5		14		15							
84	Trensengestelle	15		11		10		5		14		15							
85	Knebeltrensen	10		11		10		5		14		15							
86	Reitstangen	5		5		4		5		14		15							
87	Kinketten			6		5		25		14		15							
88	Kinkettenhacken linksseitige			21		21		25		14		15							
89	rechtsseitige			21		21		25		14		15							
90	Stangenzügel	10		11		10		5		14		15							
91	Trensenzügel	10		11		10		5		14		15							
92	Sattel mit Stahlzweiseln			7		7		5		7		7							
93	Obergurten			11		10		5		14		15							
94	Untergurten			21		10		5		14		15							
95	Untergurtenstrumpfen			42		42				29		29							
96	Steigriemen	15		14		14		10		14		15							
97	Steigbügel			3		2		5		7		7							
98	Sattelsitzdecken	30		11		10		5		14		15							
99	Vorderzeuge mit Strumpfen	10		7		7		5		14		15							
100	Seitenpackriemen	72		6		5													
101	Mittlere Packriemen	36		6		5													
102	Schwarze Pferddecken	36		11		10		3		7		7							
103	Ausbindriemen mit Karabiner		40	21		21				14		15							
104	Stallhalter	10		21		21		10		14		15							
105	Stallgurten	20		21		21		10		14		15							
106	Anhangsriemen mit Kugeln	20		11		10		20		29		29							
107	Hafersäcke			11		10		10		14		15							
108	Futtertornister			14		14		10		7		7							
109	Futterstricke			21		21				14		15							
110	Striegel	36		42		42				30		30							
111	Kardätsche	36		42		42				30		30							

III. An Bettensorten für die gesamte Mannschaft.

112	Winterkotzen	100		88		88		20		69		69				45		22	
113	Sommerdecken	100		88		88		20		69		69				45		22	
114	Leittücher	620		704		704		664		554		554				356		356	
115	Strohsäcke	150		176		176		60		138		139		90		45		44	
116	Strohkopfpolster	100		176		176		60		138		139		90		45		44	
117	Weise Strohkopfpolsterüberzüge	100		352		352		292		554		554				178		178	
118	Eiserne Bettstellen							25		25		25							
119	Betthrettern mit Schublade							25		25		25							

IV. Materiale und sonstige Bedürfnisse.

	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	Stück	Meter	
120	Führers-Tschakoborten	20		20		20		40		40		40		4		4		4	
121	Korporals-	120		120		120		20		20		20		5		5		5	
122	Gefreiters-Tschakoschnürre	60		30		30		95		95		95				32		32	
123	Distinktionsbürtchen für Feldwebel	15		15		15		8		8		8		2		21		2	
124	Armstreifen aus vergoldeten Nikeldrath 13 mm.	500		500		500		150		150		150		35		35		35	
125	Armstreifen aus vergoldeten Nikeldrath 6 mm.	640		640		640		400		400		400		110		110		110	
126	Armstreifen für Offiziersdiener und Pferdewärter			10		10		10		10		10				1		1	
127	Krapptotes Egalisierungstuch	50		60		60		20		12		20		6		6		6	
128	blaugraues Tuch	50		50		50		25		25		25		10		5		5	
129	dunkelgrünes Tuch	50		50		50		20		20		20		10		5		5	
130	Leinwand für Wäschereparatur	100		100		100								10		5		5	
131	Futterleinwand	100		100		100		40		40		40		20		10		10	
132	Steifeinwand	15		20		20		50		50		50		5		5		5	
133	Rohlederriemen	30		30		30		20		20		20							
134	Strohmatrazen aus Segeltuch für Wachzimmer	28		28		28		3		3		3							
135	Schliessketten mit Schloss und Schlüssel	100																	
136	Filzeinladen zu den Steigbügel	30		30		30		29		29		29							
137	Longen	2																	
138	Longiergurten	2																	
139	Longierpaitschen	2																	
140	Ausbindzügel	4						Paar		Paar		Paar							
141	Kappzaumen	2						10		10		10							
142	Spitalsbetten mit Drathnetz für Marodezimmer	8						2		2		2							
143	Fangschnüre für die Pelzröke							Paar		Paar		Paar							
144	Stallhalterriemen kurz							25		25		25							
145	lang							29		29		29							
146	Stallhalterketten							5		5		5							
147	Distinktionssterne aus Zelluloid													60		180		180	

Von der k. k. Statthalterei.

Lemberg, am 9 Mai 1909.

„Gazeta Lwowska“ Nr. 114 z dnia 20 maja 1909.

Ogłoszenie licytacji.

Celem wydzierżawienia prawa poboru podatku spożywczego od wina, moszczu winnego i owocowego w niżej poszczególnionych okręgach poborowych na przeciąg czasu od dnia wprowadzenia w dzierżawę bliżej oznaczone do końca grudnia 1910 względnie 1911 bezwarunkowo, lub na przeciąg czasu od dnia wprowadzenia w dzierżawę bliżej oznaczone do końca grudnia 1909 bezwarunkowo a z milczącym przedłużeniem na drugi względnie trzeci rok dzierżawy to jest na lata 1910 względnie 1911, rozpisuje się niniejszem pod warunkami zawartymi w równocześnie wydanym ztąd drukowaniem obwieszczeniem publiczną licytację, która się odbędzie w Dyrekcji okręgu skarbowego w Wadowicach, zapomocą ustnych i pisemnych nadaży dnia 8 czerwca 1909 a w szczególności zapomocą ustnych nadaży począcwszy od godziny 9 rano do 12 w połu dniu, poczem nastąpi otwarcie pisemnych ofert, które przed rozpoczęciem ustnej licytacji wniesione zostały.

Każdy mający chęć licytowania ustnie lub zapomocą ofert pisemnych ma złożyć wadyum wynoszące 10 procent ceny wywołania w gotówce lub w papierach wartościowych. Książeczki Kas oszczędności nawet pocztowej Kasy oszczędności nie mogą być przyjmowane jako wadyum.

Oferty pisemne wygotowane w przepisanej formie i zaopatrzone w powyższe wadyum tudzież ostemplowane znacznikiem na 1 kor. a nadto na kopercie dokładnie oznaczone, jakiego przedmiotu dzierżawnego dotyczą, należy wnieść najpóźniej do 9 godziny przed południem w dniu licytacji, t. j. do chwili rozpoczęcia ustnej licytacji do rąk c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Wadowicach.

Dzierżawca prawa poboru podatku konsumcyjnego od wina obowiązany jest pobierać dodatek krajowy w wysokości 30 pre. państwowego podatku i za prawo poboru tego podatku uiszcząć 30 pre. czynszu dzierżawnego razem z czynszem dzierżawnym. Zmiana tego dodatku ma taki sam skutek, jak zmiana taryfy podatku.

Bliższe warunki licytacyjne jakoteż wykaz miejscowości należących do pojedynczych okręgów dzierżawnych mogą być przejrzane w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Wadowicach, tudzież w kancelaryi Nadzorów c. k. straży skarbowej w Białej, Myślenicach, Oświęcimiu, Wadowicach i Zywcu.

Liczba porz.	Okręg	Przedmiot	Termin, w którym dzierżawa kończy się bezwarunkowo	Cena wywołania na każdy rok		Złożyć się mające 10 pre. wadyum		Termin licytacji	Uwaga
				kor.	hal.	kor.	hal.		
1	Biała	Prawo poboru podatku konsumcyjnego od wina	31 grudnia 1911	7075	—	708	—	8 czerwca 1909 w budynku c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Wadowicach a to ustna licytacja od godz. 9 rano do 12 w południe, poczem nastąpi otwarcie wniesionych ofert pisemnych.	
2	Bestwina		31 grudnia 1910	760	—	76	—		

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.

Wadowice, dnia 16 maja 1909.

L. cz. E. 2936/8 (8) (4904 1—3)
Edykt licytacyjny.

Dnia 11 czerwca 1909 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33 licytacja realności w Sanoku przy placu św. Michała położonej wykazem hipotecznym l. 145 ks. gr. gm. Sanok objętej, składającej się z parcel budowlanych l. kat. 231/1 i 231/2, na których to parcelach wybudowana jest jednopiętrowa dwupiętrowa kamienica.

Nieruchomość powyżej opisana wystawiona na licytację jest oceniona wraz z budynkiem na niej się znajdującym na kwotę 43.074 kor.

Najniższa cena wynosi kwotę 21.537 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 34.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 15 kwietnia 1909.

L. cz. E. 86/9 (7) (4878 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Kopła Szwicza w Tokach odbędzie się dnia 17 czerwca 1909 o godzinie 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja realności obj. lwh. a) 1232, b) 1248 gm. kat. Toki, z których pierwsza składa się z jednej parceli łąki częścią na rolę orną zmienioną, a druga z jednej parceli roli ornej, a na których nie ma przynależności.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację, są ocenione ad a) na 400 kor., ad b) na 800 kor.

Najniższa cena wynosi ad a) 266 kor. 67 hal., ad b) 533 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza przynajmniej za ich ułożenie i wniesienie kosztu 7 kor. 25 hal. i odnoszące się do tej nieruchomości, dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 3.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nowosioło, dnia 31 marca 1909.

L. cz. E. 130/9 (4918 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Maryanny Kurdzielówny w Bachowicach odbędzie się dnia 9 czerwca 1909 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 5 licytacja 1/4 części reanoci lwh. 30 ks. gr. gm. kat. Bachowice objętej, Józefa Wójciszewicza własnej.

Gzastka nieruchomości wystawiona na licytację, jest oceniona na 1235 kor. 72 hal., a po straceniu wartości służebności, poprzedzającej pretensję wierzycielki popierającej na 1195 kor. 75 hal.

Najniższa cena wynosi 797 kor. 16 hal. Warunki licytacyjne, które się po uskutecznieniu poprawek zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 2.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

nym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Zator, dnia 16 kwietnia 1909.

L. cz. E. 1270/8 (7) (4936 1—3)
Edykt licytacyjny.

Dnia 15 czerwca 1909 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. odbędzie się licytacja połowy realności obj. lwh. 742 ks. gr. gm. Niżankowice bez przynależności.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 1032 kor. 70 hal. Najniższa cena niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 516 kor. 35 hal.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Niżankowice, dnia 7 maja 1909.

L. 1549 (4924 1—3)
Ogłoszenie konkurencyjne.

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w Jarosławiu przy ul. Krakowskiej jest do nadania lwowsko-berneńsko-wiedeńska kolektura loteryjna Nr. 13, 452, 695, która według przecięcia z lat 1906/8 przyniosła rocznie zbiorok w łącznej kwocie 62.669.51 kor., a kolektantowi przy 5 pre. przewidy dochođu brutto kor. 3133.47.

Kaucja wymagana jest w wysokości kor. 7300, nominalnej wartości w papierach losowaniu nie podlegających.

Oferty stemplem na 1 kor. zaopatrzone należy przy dołączeniu wadyum w kwocie 150 kor., metryki urodzin, certyfikatu przynależności, świadectwa moralności i dowodu znajomości języków krajowych i języka niemieckiego wnieść tutaj najpóźniej do 1 czerwca b. r., godz. 12 w południe.

Bliższe warunki przejrzeć można tak tutaj, jakoteż w tamtejszym Magistracie i w kancelaryi c. k. Nadzoru straży skarbowej w godzinach urzędowych.

Potrzebne druki dostać można tutaj i w c. k. Nadzorze w Jarosławiu.
C. k. Urząd loteryjny dla Galicyi i Bukowiny we Lwowie.
Lwów, dnia 17 maja 1909.

L. cz. E. 152/8 (9) (4963 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie gal. Towarzystwa kredyt. ziem. we Lwowie, zastąpionego przez dr. Władysława Czaykowskiego, odbędzie się dnia 28 czerwca 1909 o godzinie 10 rano w tut. sądzie w biurze Nr. 16 licytacja dóbr Biduń lwh. 1179, Bronki lwh. 1195 i Łazy lwh. 1180 ks. gr. dla większych posiadłości przy tut. sądzie prowadzonych, Maryi z Potockich Abgarowiczowej własnyce, wraz z przynależnościami, składającymi się z budynków gospodarskich.

Nieruchomości te wystawione na licytację, są ocenione na 27.240 kor., zaś przynależności na 1817 kor. łącznie tedy na 29.057 kor.

Najniższa cena wynosi 19.371 kor. 30 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 16.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż są-

dowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Przemysł, dnia 6 maja 1909.

L. cz. E. 2514/8 (5) (4932 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Berla Feichberga w Bołszowcach, odbędzie się dnia 14 czerwca 1909 o godzinie 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9, licytacja realności lwh. 225 ks. gr. gm. kat. Herbutów, wraz z przynależnościami wedle protokołu ocenienia z dnia 16 lutego 1909 l. cz. E. 2514.8.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 1226 kor.

Najniższa cena wynosi 817 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 9.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalna, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Bołszowce, dnia 21 kwietnia 1909.

L. cz. E. 197/9 (4) (4940 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Karola Diera, odbędzie się dnia 14 czerwca 1909 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, licytacja 2/6 części realności lwh. 1832 ks. gr. gm. kat. Złotniki.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację, jest oceniona na 333 kor. 32 hal.

Najniższa cena wynosi 257 kor. 54 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które równocześnie się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Wiśniowczyk, dnia 8 kwietnia 1909.

L. cz. E. 1761/9 (4935 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa dla handlu i przemysłu w Kałuszu, odbędzie się dnia 21 czerwca 1909 o godzinie 8:30 przed południem w sądzie niżej wymienionym, sala Nr. III. w Kałuszu licytacja następujących ks. gr. gm. kat. Zbora objętych nieruchomości a to:

- a) całych lwh. 558, 528, 800, 872 895, 508 i 2/46 części lwh. 617 i 533 Herscha vel Ela Herscha Lehrera własnych,
- b) połowy lwh. 305 Wolfa Lehrera własnej, całej lwh. 830 Petra Kotoryńskiego własnej, całej lwh. 212 Fedia Melnyka własnej i całej lwh. 977 Fedia Matijów wynoszących razem około 15 morgów gruntu z chatą i budynkami gospodarczymi.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione a to: lwh. 558 na kwotę 3093 kor., lwh. 528 na 60 kor., lwh. 800 na 200 kor., lwh. 872 na 140 kor., lwh. 895 na 120 kor., lwh. 508 na 390 kor., 2/46 części lwh. 617 na 6 kor. 96 hal., 2/46 części lwh. 533 na 124 kor. 78 hal., połowa lwh. 305 na kwotę 350 kor., cała lwh. 830 na kwotę 120 kor., cała lwh. 212 na 120 kor., a wreszcie cała lwh. 977 na kwotę 140 koron.

Najniższa cena wynosi co do pierwszej 2062 kor., co do drugiej 40 kor., co do trzeciej 133 kor. 34 hal., co do czwartej 93 kor. 34 hal., co do piątej 80 kor., co do szóstej 260 kor., co do siódmej 4 kor. 62 hal., co do osmej 83 kor. 19 hal., co do dziewiątej 233 kor. 34 hal., co do dziesiątej i jedynastej po 80 kor., zaś co do ostatniej 93 kor. 34 hal.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Kałusz, 28 kwietnia 1909.

Ubiegający się o tę posadę, ewentualnie o taką samą posadę przy innym sędzie kolegialnym opróżnić się mogąca, mają wnieść podania w myśl § 5 i 6 rozp. c. k. Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 18 lipca 1897 Nr. 170 Dz. u. p. nalezycie udokumentowane najdalej do 5 czerwca 1909 do Prezydium c. k. Sądu obwodowego w Sanoku.

Prezydium c. k. wyższego Sądu krajowego.

Lwów, dnia 15 maja 1909.

Wyroki prasowe.

31. 109 (4752)

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!

Das k. k. Landesgericht Wien als Präsidium hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. XXXV. 11993, auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt der Nummer 34 der periodischen Druckschrift: „Der Blitz“ des Jahrganges, und zwar: 1. durch die Worte auf der 1. Zeile des Inhaltsverzeichnis; 2. durch die Worte des Inhaltsverzeichnisses, beginnend nach „Meinung“, endend vor „Sour-nalisten-Chre“; 3. durch die Überschrift des Artikels auf Seite 2; 4. durch die in demselben Artikel enthaltene Stelle von „Bersteh sich“ bis „Staates geschicht“; 5. durch die Überschrift des Artikels auf Seite 8; 6. durch die in diesem Artikel enthaltene Stelle von „Sie können ja“ bis „betrieben wird“; 7. durch die in dem Artikel auf Seite 11, Spalte 2, enthaltene Stelle „Die oft schon“ bis „und ihr Glück“ ad 1-6 das Vergehen der Aufwiegelung gegen Staatsbehörden im Sinne des § 303 St. G., ad 7 das Vergehen im Sinne des § 516 St. G. begründe, und es wird nach § 493 St. B. D. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der k. k. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach § 489 St. B. D. bestätigt und nach § 37 Pr. G. auf die Vernichtung der falsierten Exemplare erkannt.

Wien, am 10 Mai 1909.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Graz hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. IV. 14/9, die Weiterverbreitung des im Verlage der deutschen Vereinsdruckerei in Graz erschienenen Flugblattes: „Die elf Gebote der Christlichsozialen“ nach § 303 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. I. 385/9, die Weiterverbreitung der Nummer 9 der Zeitschrift: „Rukavickarske Listy“ vom 6 Mai 1909 wegen der Stellen von „Po celem vete zni“ bis „neodpovida civilisaci“ des Artikels: „Svetovy mir a ochrana deln etva“ und von „Vlada potrebuje penize“ bis „zaplati vstupne“ des Artikels: „C. k. gospodarstvi“ nach § 65 a und 300 St. G. sowie gemäß Artikel V. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. I. 387/9, die Weiterverbreitung der Nummer 9 der Zeitschrift: „Statni zrizenie“ vom 10 Mai 1909 wegen der Stelle von „Pan Hohenburger“ bis „v cernem kabinetu“ des Artikels: „Narizeni ministerstvo spravdnosti ze dne 26 brezna 1909, cis. 5, vest min. sprav.“; des Artikels: „Kdo je prezidentem“ bis „o techto krklavych pomerech promluvil“ und von „Dale jest ocividno“ bis „vysich predstavnych“ des Artikels: „Ku clanku Predpisy o stejnokrojich dozoreho personalu vezenskoho“ nach § 300, 491 und 493 St. G. sowie gemäß Artikel V. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. I. 383/9, die Weiterverbreitung der nichtperiodischen, in Prag erschienenen Druckschrift: „Gougenot de Mousseaux: Zide, jich filosofie, dejiny a politika. Vedecka studie. Preložil V. Zabransky. Sesit 2. 1909. Tisk Politiky v Praze, nakl. vlastnim“ nach § 302 St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. I. 384/9, die Weiterverbreitung der Nummer 32 der Zeitschrift: „Novy Vek“ vom 7 Mai 1909 wegen der Stelle von „U soudu meli nasi lide“ bis „soudece — fanatika“ des Artikels: „Unum necessarium“ und von „Povedenon kastou jsou nam“ bis „neco podobneho jim ucinali“ des Artikels: „Zasle a lehke okovy“ nach § 300 und 302 St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Ehrudim hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. V. 14/9, die Weiterverbreitung der Nummer 18 der Zeitschrift: „Vychodoesky

Obzor“ vom 6 Mai 1909 wegen der Stelle von „No tak tedy“ bis „po navratu“ des Artikels: „Legenda o Svatopluku Cechovi“ nach § 302 und 303 St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Böh.-Leipa hat mit dem Erkenntnis vom 8 Mai 1909, Nr. 25/9, die Weiterverbreitung des zu Warnsdorf verbreiteten hektographierten Flugblattes: „Rekruti pozor!“ nach § 300 St. G. und Artikel IV. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Böh.-Leipa hat mit dem Erkenntnis vom 8 Mai 1909, Nr. 26/9, die Weiterverbreitung des zu Warnsdorf verbreiteten hektographierten Flugblattes: „Delnici! Kameradi! Hosi vojaei!“ nach § 300, St. G. und Artikel IV. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

31. 110 (4814)

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!

Das k. k. Landesgericht Wien als Präsidium hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. XXXV. 12093, auf Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt der Nummer 78 der periodischen Druckschrift: „Der Scherer“, VI. Jahrgang 1909; I. in dem Artikel: „Wir und die Bekker im Reiche“ durch die Stelle von „So gut wie jeder“ bis „entwickelten Menschheit“; II. in dem Gedichte: „Zur Osterzeit“ durch die Stelle von „Hinausblock“ bis „Frühlingsstagen“; III. durch das Gedicht: „D hüt dich“ in seiner Gänge“; IV. durch das Gedicht: „Juden und Psaffen“ in seiner Gänge“; V. durch das Gedicht: „An euch, ihr Henschler“ in seiner Gänge“; VI. in dem Gedichte: „Verflichte Wirkung“ durch die Stelle von „Dank sei euch“ bis „est mundi“ ad I-VI. das Vergehen nach § 303 St. G., ad IV. überdies das Vergehen nach § 302 St. G. begründe und es wird nach § 493 St. B. D. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der k. k. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach § 489 St. B. D. bestätigt und nach § 37 Pr. G. auf die Vernichtung der falsierten Exemplare erkannt.

Wien, am 10 Mai 1909.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. IX. 69/9, die Weiterverbreitung der Nummer 159 der Zeitschrift: „L'Emancipazione“ vom 8 Mai 1909 wegen der Stelle von „Povero S. Marco!“ bis „al di la“ des Artikels: „La via crucis di un popolo“; des Entrefilets in der Stelle von „La gloria“ bis „ai popoli Mazzini“; des Artikels: „Cristianesimo e Mazzinanesimo“; der Stellen von „Poiche la politica“ bis „piu tardi di onori“ und von „La Corte ne fu gelosa“ bis „l'ordine di se stesso“ des Artikels: „Tidi e figure della vecchia Europa“ nach § 65 a und 122 a, b St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Rovereto hat mit dem Erkenntnis vom 10 Mai 1909, Nr. 8/9, die Weiterverbreitung der illustrierten Korrespondenzkarte mit der Aufschrift: „Pro Italia irredenta“ nach § 65 a St. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Präsidium in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 11 Mai 1909, Nr. I. 388/9, die Weiterverbreitung der Nummer 20 der Zeitschrift: „Pikantni Svet“ vom 15 Mai 1909 wegen der Stellen von „Manicka cetla“ bis „Manina otce“ und von „Pikantni cetba“ bis „pravda Manicka“ des Artikels: „Nespravdivost“ nach § 516 St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Ehrudim hat mit dem Erkenntnis vom 11 Mai 1909, Nr. 20/9 die Weiterverbreitung der Nummer 25 der Zeitschrift: „Samostatne Smery“ vom 8 Mai 1909 wegen des Artikels: „Valka v miru“ nach § 300 St. G. und Artikel IV. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862 R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Ehrudim hat mit dem Erkenntnis vom 11 Mai 1909, Nr. 19/9, die Weiterverbreitung der Nummer 19 der Zeitschrift: „Deutsche Grenzwehr“ vom 8 Mai 1909 wegen der Stellen von „Die Lehrerschaft“ bis „erschimmern“ und von „der eigentliche Beweggrund“ bis „Strömungen“ des Artikels: „Schulgeseß-Zubiläum“ nach § 63 St. G. verboten.

Das k. k. Kreis- als Präsidium in Reuttschein hat mit dem Erkenntnis vom 11 Mai 1909, Nr. V. 14/9, die Weiterverbreitung der Nummer 43 der Zeitschrift: „Noviny Tesinske“ vom 8 Mai 1909 wegen der Artikel: „Ceskym studijcim u pi. Kucove“ und

„Hlidka narodni straze“ nach § 302 St. G. verboten.

Das k. k. Landes als Präsidium in Brünn hat mit dem Erkenntnis vom 11 Mai 1909, Nr. I. 33/9, die Weiterverbreitung der Nummer 19 der Zeitschrift: „Moravsky Lid“ vom 7 Mai 1909 wegen der Stelle von „Heslo: „Svuj k svemu“ bis „na tomto miste“ des Artikels: „Holesov. Organisovali mladez“ nach § 302 St. G. verboten.

Rozmaite obwieszczenia.

(4925 3-3)

Na mocy § 15 ordynacyi wyborczej powiatowej, rozpisuje się nowe wybory do Rady powiatowej w powiecie krakowskim i wyznacza się dzień wyboru dla grupy gmin wiejskich na 11 czerwca, dla grupy najwyższej opodatkowanych z kategorii przemysłu i handlu na 14 czerwca, dla grupy większych posiadłości na 15 czerwca bieżącego roku.

Wybory te odbędą się w miejscach ustawą przepisanych (§ 12, 13, 14 ord. wyb. pow.).

Wyborcom wydane będą karty legitymacyjne, zawierające bliższe oznaczenie miejsca i godziny, w których wybory odbyć się mają.

Do Rady powiatowej w powiecie krakowskim wybierają: grupa większych posiadłości 12 członków; grupa najwyższej opodatkowanych z kategorii przemysłu i handlu 2 członków; grupa gmin wiejskich 12 członków.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 7 maja 1909.

L. cz. C. I. 99/9 (1) (4933 1-3)

Edykt.

Przeciw Dmytrowi Duch i tow. z Hryniowa, którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. Sądu powiatowego w Bóbrce przez Michała Milawskiego z Hryniowa pozew o własność lwh. 199 gm. Hryniów.

Na podstawie tego pozwu wyznaczono w tut. sądzie rozprawę na dzień 26 maja 1909 o godzinie 8 rano w biurze Nr. 3.

Celem strzeżenia praw Dmytra Ducha ustanawia się pana dr. Adolfa Rotfelda, adw. w Bóbrce kuratorem, który zastępować będzie Dmytra Ducha w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.

Bóbrka, dnia 27 kwietnia 1909.

L. cz. C. XII. 338/9 (1) (4950)

Edykt.

Przeciw nieobecnemu Michałowi Skrzyszewskiemu wniośł dr. Włodzimierz Godlewski adwokat we Lwowie, skargę o 311 kor. 80 hal. i 43 kor. 30 hal.

Ustna rozprawa odbędzie się dnia 26 maja 1909 o godzinie 9 rano, sala 6.

Ustanowiony dla strzeżenia praw pozwanego kuratorem adwokat dr. Leon Klarfeld we Lwowie będzie go zastępował, dopóki się w sądzie nie zgłosi, lub pełnomocnika nie ustanowi.

C. k. sąd powiatowy S. I., Oddz. XII.

Lwów, dnia 12 maja 1909.

L. cz. C. XXIII. 322/9 (1) (4951)

Edykt.

Przeciw nieobjętej masie spadkowej po s. p. Adamie br. Horochu wniesiony został do c. k. sądu powiatowego S. I. we Lwowie przez Karola Domiczek we Lwowie pozew o 191 kor. 40 hal.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 28 maja 1909 o godzinie 11:30 przed południem, sala 4.

Celem strzeżenia praw nieobjętej masy pozwanej ustanawia się pana dr. Sam. Pohla adwokata we Lwowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie pozwaną masę w rzeczonyj sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo aż do zgłoszenia się spadkobierców.

C. k. Sąd powiatowy, S. I., Oddz. XXIII.

Lwów, dnia 11 maja 1909.

L. cz. C. II. 232/9 (1) (4934)

Edykt.

Przeciw Kazimierzowi Królowi i spółn. właścianinowi z Mędrzechowa, którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Dąbrowie przez Józefa Króla i spółn. pozew o zniesienie wspólnej własności ruchomości w spadku po s. p. Janie Królu.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na dzień 15 czerwca 1909 o godzinie 9:30 rano, biuro Nr. 13.

Celem strzeżenia praw niewiadomego z miejsca pobytu Kazimierza Króla ustana-

wia się pana Michała Fijała wójta w Mędrzechowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie niewiadomego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.

Dąbrowa, dnia 7 maja 1909.

L. cz. C. I. 185/9 (4923)

Edykt.

Przeciw Dmytrowi Hałabanowi po Andrzej, którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Lutowskach przez Mikołaja Hałabana po Andrzej pozew o zniesienie współwłasności realności lwh. 46 i 149 ks. gr. g. kat. Skorodne.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do rozprawy na dzień 14 maja 1909 o godzinie 11 przed południem w tym sądzie w biurze Nr. I.

Celem strzeżenia praw Dmytra Hałabana po Andrzej ustanawia się pana Michała Hałabana po Andrzej w Skorodnem, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie wyższego Dmytra Hałabana po Andrzej w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.

Lutowska, dnia 7 maja 1909.

L. cz. C. II. 228-229 i 230/9 (1) (4912)

Edykt.

Przeciw Wojciechowi Kubisiowi z Wildentalu którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniosła Katarzyna Tęcza przebywająca w 3 North Main Street, Wilkes-Barre, Luzerne Co, United States of North America przez pełnomocnika Filipa Schiffera w Wildentalu skargi o zapłcenie kwot 1000 kor., 400 kor. i 250 kor. zpn.

Na podstawie tych pozwów wyznaczono audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 2 czerwca 1909 o godzinie 9 rano w tut. sądzie Nr. biura 13.

Celem strzeżenia praw pozwanego Wojciecha Kubisia ustanawia się kuratorem p. Jana Małczyńskiego rolnika z Wildentalu i poleca mu, by praw swego kuranda sumiennie strzegł i bronił.

Sąd powiatowy.

Kolbuszowa, dnia 7 maja 1909.

L. cz. C. I. 158/9 (1) (4837)

Przeciw Eliaszowi Zafiak i tow. z Czastkowic, którego miejsce pobytu jest znane, wniesiony został przez Zofię Iwosa właścicielkę z Czastkowic pozew o uznanie, że współwłasność real. lwh. 66 ksgr. gm. Czastkowice została zniesioną.

Na żądanie tejże wyznacza się audyencyę na dzień 14 czerwca 1909 o godzinie 9 rano w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 17.

Celem strzeżenia praw dla niewiadomego z miejsca pobytu Eliasza Zafiaka ustanawia się dr. Samuela Schorra, adwokata w Pruchniku, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Eliasza Zafiaka w niniejszym sporze na tegoż koszt i niebezpieczeństwo aż do jego zgłoszenia się, lub zamianowania przez tegoż pełnomocnika.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.

Pruchnik, dnia 13 maja 1909.

L. cz. Cg. IX. 223/9 (1) (4962)

Edykt.

Przeciw Sewerynowi Potworowskiemu którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu krajowego eyw. we Lwowie przez Juliusza Żubkowskiego i Sewerynę Żubkowską pozew o 4170 kor.

Na podstawie pozwu wyznaczoną została pierwsza audyencya na dzień 18 maja 1909 o godzinie 8:30 przed południem, sala 31 tut. sądu.

Celem strzeżenia praw Seweryna Potworowskiego ustanawia się pana adwokata dr. Kmiciekiewicza we Lwowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Seweryna Potworowskiego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd kraj. cywilny, Oddział IX.

Lwów, dnia 30 kwietnia 1909.

L. cz. C. II. 114/9 (1) (4934)

Edykt.

Przeciw Józefowi Mszanskiemu, którego miejsce pobytu jest nieznanne, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Jordanie przez Wawrzyńca Wójciaka ze Słon-nego Nr. 25 pozew o 360 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na dzień 27 maja 1909 o godzinie 9 rano.

L. e. T. 3/9 (4725 1-3)

Amortyzacja.

Na wniosek Stanisława Latosińskiego majstra szewskiego w Jasle, wdraża się postępowanie celem amortyzacji blankietu wekslowego ceny 20 hal. opatrzzonego podpisem wnoszącego Stanisława Latosińskiego, a który to blankiet zaginął wnoszącemu w marcu b. r., gdy takowy listem zwyczajnym przesłał Wolfowi Leibnerowi, handlarzowi skór w Krakowie.

Wzywa się przeto dzierżyciela powyższego blankietu powstałego, aby w przeciągu 45 dni od dnia ostatniego ogłoszenia licząc blankiet powyższy, ewentualnie weksel z powyższego blankietu powstały sądowi przedłożył i z prawami swemi się zgłosił, inaczej bowiem po upływie rzeczzonego czasokresu dekret umorzenia wydany i wszelkie prawa jakiegoby dzierżycielowi rzeczzonego weksla do takowego przysługiwać mogły za nieistniejące uznane zostaną.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy Oddział II.

Jasło, dnia 10 kwietnia 1909.

L. cz. T. 12/9 (2) (4886 1-3)

Edykt.

C. k. sąd obwodowy w Kołomyjach wzywa posiadacza książeczki wkładowej kasy zalickowej i oszczędności Nr. 36 na kwotę 244 kor. 34 hal. opiekującą a na imię Ieka Mossberga wystawioną, by do 6 miesięcy od dnia ostatniego ogłoszenia edyktu w gazecie urzędowej rzeczoną książeczkę wkładową w tut. sądzie zgłosił i przedłożył tem pewnie, ile że po bezskutecznym upływie tego czasokresu książeczka ta za umorzoną i pozbawioną i mocy prawnej będzie uznana.

Kołomyja, dnia 26 kwietnia 1909.

L. cz. T. 26/9 (3) (4851 1-3)

Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek p. Jakóba Czwiertni w Bochni imieniem swych małol. dzieci Adama i Maryi Czwiertniów wdraża się postępowanie celem amortyzacji rzekomo przez wnioskodawcę zagubionej książeczki wkładowej Banku dla handlu i przemysłu w Bochni N. 1018 na kwotę 200 kor. i na nazwisko Maryi Heleny wystawionej.

Posiadacza powyższej książeczki wkładowej wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu 1 roku 6 tygodni i 3 dni od ogłoszenia edyktu, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.

C. k. Sąd krajowy, Oddział VI.
Kraków, dnia 28 kwietnia 1909.

L. cz. T. 28/9 (1) (4756 1-3)

Wdrożenie postępowania amortyzacyjnego.

Na wniosek p. Henryka Buchelta i Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie wdraża się postępowanie celem amortyzacji rzekomo przez wnioskodawcę Henryka Buchelta zagubionej polisy wystawionej przez Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie 15 maja 1902 l. 35.142 opiekującej na kapitał 4.000 kor., płatny po latach 18 w dniu 1 czerwca 1920 r. zabezpieczonemu Henrykowi Bucheltowi, względnie okazicielowi polisy.

Posiadacza powyższej polisy wzywa się przeto, aby zgłosił się ze swoimi prawami w ciągu jednego roku, 6 tygodni i 3 dni od ogłoszenia edyktu, w przeciwnym bowiem razie po upływie powyższego czasokresu za nieistniejącą uznana zostanie.

C. k. Sąd krajowy, Oddział VI.

Kraków, dnia 17 kwietnia 1909.

L. cz. T. V. 5/9 (2) (4890 1-3)

Wdrożenie postępowania celem uznania za zmarłą.

Karolina Ortwein, współwłaścicielka realności lwh. 1 i 493 gm. Ranizów objętej, stale w Ranizowie zamieszkała i tamże przynależna wyjechała z Ranizowa przed przeszło 30 laty i odtąd nie dała o sobie znaku życia i nie ma o niej wiadomości.

Gdy zatem przyjąć należy, że zachodzi ustawowe domniemanie z § 24 l. 2 u. c., przeto wdraża się na prośbę Aleksandra Peculajtęsa właściciela realności w Ranizowie postępowanie celem uznania za zmarłą zaginionej Karoliny Ortwein.

Wydaje się przeto ogólne wezwanie, aby udzielono sądowi lub kuratorowi panu adw. dr. Holzerowi w Rzeszowie wiadomości o powyższym wymienionym.

Karolinę Ortwein wzywa się, aby przed niżej wymienionym sądem stawiła się, lub w inny sposób uwiadomiła o swem życiu.

Sąd tutejszy na ponowną prośbę po dniu 15 maja 1910 rozstrzygnie o uznaniu za zmarłą.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział V.

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 1909.

Doniesienia prywatne.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1 maja 1909 r. (Czas środkowo-europejski).

Pociąg		Do Lwowa		Pociąg		Ze Lwowa	
posp.	osob.	Na dworzec główny:		posp.	osob.	Z dworca głównego:	
przych. o g.				odch. o g.			
12:20	—	z Iekan (Jass, Bukaresztu, Konstantynopola), Podwysokiego, Körösmező, Kałusza, Zaleszczyk, Nowosielicy, Berhomethu, Czudina, Serethu i Suczawy.		12:45	—	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Kołomyżowa, Rozwadowa, Dynowa, Jasła, Chabówki, Zakopanego, Orłowa, N. Sącza (p. Tarnów), Szcucina.	
2:30	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy, Szcucina, Orłowa, Zakopanego, N. Sącza (p. Tarnów), Mielca, Jasła, Chabówki, Zakopanego (p. Rzeszów), Rozwadowa.		2:50	—	do Iekan (Jass, Bukaresztu, Konstantynopola), Körösmező, Kałusza, Zaleszczyk, Serethu, Berhomethu, Czudina, Nowosielicy, Brodiny, Putny, Suczawy, Dorny Watry.	
—	5:45	z Stanisławowa, Kałusza, Husiatyna.		—	3:50	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Pragi, Karlsbadu, Opawy), Chyrowa, Sanoka, Mezelaborca, Pesztu, Rymanowa, Iwonica, Chabówki, Jasła, Mielca (p. Dębicę), Orłowa, Wieliczki, Oświęcimia, Kołomyżowa.	
—	5:50	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy), Oświęcimia, Wieliczki, Orłowa, N. Sącza (p. Tarnów), Mielca, Zakopanego, Jasła, Krosna, Iwonica, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa (p. Przemyśl).		—	6:00	do Sambora, Sianek, Osap.	
—	7:10	z Rawy ruskiej, Sokala.		—	6:10	do Iekan, (Jass, Bukaresztu, Botuszan), Żydaczowa, Potutor, Kałusza, Körösmező, Czortkowa, Brodiny, Putny, Suczawy, Dorna Watry.	
—	7:20	z Podwoleczysk (Odessy i Kijowa), Brodów.		—	6:14	do Rawy ruskiej, Sokala, Lubaczowa.	
—	7:25	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy, Szcucina, Orłowa, N. Sącza (p. Tarnów), Ławocznego (Pesztu), Drohobycza, Borysławia, Kałusza.		—	6:20	do Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa, Grzymałowa.	
—	7:29	z Sambora, Chyrowa, Sanoka.		—	6:45	do Wólkowa.	
—	8:00	z Iekan, Dorny Watry, Brodiny, Radowiec, Żydaczowa.		—	7:30	do Ławocznego (Pesztu), Kałusza, Drohobycza, Borysławia.	
—	8:05	z Jaworowa.		8:25	—	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Pragi, Karlsbadu), Chyrowa, Jasła (p. Przemyśl), Rozwadowa, Nadbrzezia, Dynowa, Orłowa (p. Tarnów), Zakopanego.	
8:55	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy), Lubaczowa, Sanoka, Chyrowa.		—	8:20	do Jaworowa.	
—	9:50	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy), Zakopanego (p. Podgórze Płaszów), Sanoka, Chyrowa (p. Przemyśl).		—	8:40	do Krakowa (Wiednia, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Sanoka, Rymanowa, Iwonica, (p. Przemyśl), Tarnobrzegu, N. Sącza, Orłowa Szcucina, Wieliczki, Oświęcimia.	
—	10:20	z Kołomyi, Żydaczowa, Potutor, Körösmező.		—	9:05	do Sambora, Sianek, Chyrowa, Sanoka, Rymanowa, Iwonica, Jasła, N. Sącza.	
—	9:57	z Sianek, Sambora.		9:10	—	do Czerniowiec, Kałusza, Iekan, Brodiny, Putny, Suczawy.	
—	11:45	z Ławocznego, Kałusza, Stryja, Drohobycza, Borysławia, Kochawiny.		—	9:35	do Iekan, Delatyna (p. Kołomyje), Serethu, Berhomethu, Czudina, Radowiec, Suczawy.	
—	12:00	z Podwoleczysk, Kopyczyniec, Czortkowa, Husiatyna, Potutor, Zbaraża.		—	10:40	do Podwoleczysk, Brodów, Kopyczyniec, Potutor, Grzymałowa, Zbaraża.	
—	12:40	z Sokala, Rawy ruskiej, Lubaczowa.		—	11:05	do Bełzca, Sokala, Lubaczowa.	
—	1:10	z Tarnowa, N. Sącza, Zakopanego, Chabówki (p. Jasło), Dynowa.		2:16	—	do Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Husiatyna, Skały, Iwania pustego, Grzymałowa.	
—	1:35	z Wólkowa.		—	2:23	do Czerniowiec, Żydaczowa, Podwysokiego, Körösmező, Kałusza, Czortkowa, Zaleszczyk, Wyżnicy, Koemania.	
1:30	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Chyrowa, Zakopanego, N. Sącza, Tarnobrzegu, Rymanowa, Iwonica, Sanoka, Chyrowa (p. Przemyśl).		—	1:45	do Ławocznego, Drohobycza, Borysławia, Kałusza.	
—	2:00	z Sambora, Sianek, Zakopanego, N. Sącza, Jasła, Krosna, Iwonica, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa.		—	2:50	do Stanisławowa, Potutor, Żydaczowa.	
2:05	—	z Iekan, Czortkowa, Kałusza, Zaleszczyk, Wyżnicy, Koemania, Nowosielicy, Serethu, Radowiec, Berhomethu, Suczawy.		—	2:45	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Warszawy, Berlina, Pragi, Karlsbadu) Chyrowa, Sanoka (p. Przemyśl), Lubaczowa, Rozwadowa, Dynowa, Jasła, Chabówki, Zakopanego (p. Rzeszów), N. Sącza, Chabówki, Zakopanego (p. Podgórze Pł.), Oświęcimia.	
—	4:25	z Tuchli, Skolego, Drohobycza, Borysławia.		—	3:30	do Rzeszowa, Chyrowa, Sanoka (p. Przemyśl).	
—	4:50	z Bełzca, Sokala, Lubaczowa, Rawy ruskiej.		—	3:40	do Sambora, Sianek, Chyrowa, Sanoka.	
—	5:00	z Jaworowa.		—	2:35	do Wólkowa.	
—	5:45	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy), Oświęcimia, Suchy, Kołomyżowa, Wieliczki, Szcucina, Orłowa (p. Tarnów), Mielca (p. Dębicę), Chyrowa (p. Przemyśl).		—	6:00	do Kołomyi, Żydaczowa, Kałusza.	
—	5:40	z Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Zbaraża, Potutor, Zaleszczyk, Husiatyna, Iwania pustego, Skały, Kopyczyniec, Grzymałowa.		—	6:12	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy), Orłowa, Zakopanego (przez Tarnów), Oświęcimia.	
—	5:58	z Iekan, Żydaczowa, Kałusza, Zaleszczyk, Nowosielicy, Serethu, Berhomethu, Czudina, Radowiec, Brodiny, Putny.		—	6:30	do Jaworowa.	
6:40	—	z Czerniowiec, Iekan, Suczawy, Dorna Watry, Radowiec, Nowosielicy.		—	6:55	do Ławocznego (Pesztu), Drohobycza, Borysławia, Kałusza.	
8:40	—	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Karlsbadu, Pragi, Opawy), Kołomyżowa, N. Sącza (p. Tarnów), Szcucina, Jasła, Dynowa, Lubaczowa, Sanoka, Rymanowa, Iwonica, Chyrowa (p. Przemyśl).		7:00	—	do Krakowa (Wiednia, Warszawy, Pragi, Karlsbadu, Berlina), Orłowa, Kossyc (p. Tarnów).	
—	9:00	z Sambora, Orłowa, N. Sącza, Jasła, Krosna, Iwonica, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa, Sianek, Osap.		—	7:10	do Rawy ruskiej, Sokala.	
—	9:30	z Iekan (Bukaresztu, Jass, Botuszan, Galacu), Potutor, Żydaczowa, Czortkowa, Körösmező, Nowosielicy, Radowiec, Dorny Watry, Suczawy.		—	7:35	do Krakowa (Wiednia, Warszawy, Pragi, Karlsbadu), Chyrowa (p. Przemyśl).	
—	9:50	z Krakowa (Berlina, Wrocławia, Wiednia, Warszawy), Oświęcimia, Wieliczki, Tarnobrzegu, Dynowa, Lubaczowa, Jasła, Iwonica, Rymanowa, Sanoka, Chyrowa (p. Przemyśl).		—	8:00	do Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów.	
—	9:55	z Wólkowa.		—	10:38	do Iekan, Czortkowa, Körösmező, Kałusza, Zaleszczyk, Wyżnicy, Nowosielicy, Berhomethu, Czudina, Serethu, Brodiny, Putny, Dorny Watry, Suczawy.	
—	10:30	z Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Kopyczyniec, Zaleszczyk, Skały, Iwania pustego, Husiatyna, Zbaraża, Grzymałowa.		—	10:45	do Sambora, Chyrowa, Sanoka, Rymanowa, Iwonica, Jasła, Nowego Sącza, Orłowa, Zakopanego.	
—	11:00	z Ławocznego (Pesztu), Kałusza, Borysławia, Drohobycza, Kochawiny.		—	11:10	do Podwoleczysk, Potutor, Kopyczyniec, Skały, Iwania pustego, Husiatyna, Zaleszczyk, Grzymałowa.	
—	7:01	Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów.		—	11:15	do Krakowa (Wiednia, Wrocławia, Warszawy), Dynowa, Tarnobrzegu, Szcucina, Orłowa, Wieliczki, Chabówki, Zakopanego.	
—	8:07	Winnik.		—	11:25	do Stryja, Drohobycza, Borysławia, Kochawiny.	
—	11:40	Podwoleczysk, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa, Potutor, Zbaraża.		—	11:35	do Rawy ruskiej (tylko w niedziele).	
—	1:19	Wólkowa.		Z dworca „Lwów-Podzamecze“: — 5:44 Winnik. — 6:35 Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów, Kopyczyniec, Husiatyna, Czortkowa, Grzymałowa. — 7:13 Wólkowa. — 11:40 Podwoleczysk, Brodów, Potutor, Grzymałowa, Zbaraża. — 1:30 Winnik. — 2:31 Podwoleczysk (Kijowa, Odessy), Brodów, Potutor, Kopyczyniec, Zaleszczyk, Husiatyna, Skały, Iwania pustego, Grzymałowa, Czortkowa. — 2:52 Wólkowa. — 8:20 Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów. — 11:30 Podwoleczysk, Kopyczyniec, Skały, Iwania pustego, Potutor, Husiatyna, Zaleszczyk, Grzymałowa, Zbaraża.			
2:00	—	Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Grzymałowa, Husiatyna, Potutor, Kopyczyniec, Czortkowa.					
—	3:36	Winnik.		Z dworca „Lwów-Łyczaków“: — 6:03 do Winnik. — 7:32 do Wólkowa. — 1:49 do Winnik. — 3:14 do Wólkowa.			
—	5:15	Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Skały, Iwania pustego, Husiatyna, Grzymałowa, Zbaraża.					
—	9:39	Wólkowa.		Pociągi lokalne. Na dworzec główny: Z Brzechowie codziennie: od 1 maja do 30 września 8:15 rano, 8:20 wieczór, od 1 czerwca do 30 września 3:27 po południu, 9:35 wieczór, od 1 lipca do 31 sierpnia 5:30 po południu; w niedziele i święta rzymsko-katolickie: od 1 maja do 31 maja 3:27 po południu, 9:35 wieczór, od 1 czerwca do 30 września 1:48 po południu, od 1 lipca do 31 sierpnia 10:05 przed południem. Z Janowa codziennie: od 1 maja do 30 września 1:15 po południu, 9:25 wieczór; w niedziele i święta rzymsko-katolickie: od 2 maja do 12 września 10:10 wieczór. Ze Szczerca w niedziele i święta rzymsko-katolickie: od 30 maja do 12 września 10:15 wieczór. Z Lubienia w niedziele i święta rzymsko-katolickie: od 16 maja do 12 września 11:45 wieczór. Z Winnik codziennie: 3:44 po południu.			
—	10:12	Podwoleczysk (Odessy, Kijowa), Brodów, Kopyczyniec, Czortkowa, Zaleszczyk, Iwania pustego, Skały, Husiatyna, Zbaraża, Grzymałowa.					

UWAGA: Pora nocna oznaczona jest rankami. — Wszelkiego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można w biurze miastowym c. k. kolei państwowych w pasażu Hausmana l. 9. Informacje zaś w sprawach przewozu towarów i taryfowych udziela biuro informacyjne c. k. kolei państwowych ul. Krasieckich l. 5, drzwi nr 67 w dnie powszednie od godziny 8 rano do 3 po południu, w niedziele i święta zaś od godziny 8 rano do 12 w południe.

Ogłoszenie licytacji.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny

BANK HIPOTECZNY

we LWOWIE

podaje do powszechnej wiadomości, że zastawione

w Kasie Zaliczkowej

od 1 stycznia 1908 do 30 czerwca 1908 od Nr. 33.532 do 51.766 kosztowności
oraz numery 8.591, 8.695, 9.145, 9.218 i 9.442 papierów wartościowych

nieprolongowane lub niewykupione będą

w dniu 7 czerwca 1909

o godzinie 9 przed południem

wobec c. k. Notaryusza

przez publiczną licytację najwięcej ofiarującemu
za gotowiznę sprzedane.

**Licytacja odbędzie się w lokalnościach gmachu Banku hipotecznego
pod Nr. 15 plac Halicki.**

UWAGA. Tylko do dnia poprzedzającego licytację mogą być przeznaczone do sprzedaży zastawy
wykupione lub odnośne zaliczki prolongowane.

Dyrekcya.

Offertausschreibung.

Bau von 2 zweistöckigen Bediensteten-Wohngebäuden Type I. in der Station Prerau.

Seitens der k. k. Nordbahndirektion Wien gelangt die Ausführung von 2 zweistöckigen Bedienstetenwohngebäuden, Type I. nach den Hochbau-Spezialplänen Nr. 2238—2243 Situationspläne Nr. 520 und 521, in der Station Prerau zur Vergebung.

Dieselbe erfolgt nach Pauschalpreisen oberhalb der festgesetzten Normallinie und nach Einheitspreisen der Kostenberechnung bzw. Baubeschreibung unterhalb der festgesetzten Normallinie.

Die Pläne, Preisverzeichnisse und Kostenberechnungen bzw. Baubeschreibungen, die allgemeinen und besonderen Bedingungen, sowie die Formulare für Angebote, und Preisverzeichnisse sind bei der Bahnabteilung Olmütz der k. k. Nordbahn zur Einsichtnahme aufgelegt, woselbst auch die ausschliesslich zu benützenden Formulare für Angebote und Preisverzeichnisse, sowie die übrigen Behelfe, ausgefolgt werden.

Diese Angebotunterlagen sammt Behelfe sind vor Abgabe des Angebotes im genannten Bureau zum Zeichen der Kenntnisnahme von den Angebotstellern zu fertigen.

Das vollständig adjustierte, mit einer 1 Kronen-Stempelmarke per Bogen versehene und gesiegelte Angebot sammt Preisverzeichnis ist unter versiegeltem Umschlage mit der Aufschrift:

„Angebot in Betreff der Ausführung von 2 zweistöckigen Bedienstetenwohngebäuden“ in der Station Prerau bis spätestens 2 Juni 1909, 12 Uhr mittags an das Einreichungsprotokoll der k. k. Nordbahndirektion II/2 Nordbahnstrasse Nr. 50 zu überreichen oder frankiert dahin abzusenden.

Gleichzeitig ist bei der Kassa der k. k. Nordbahndirektion in Wien, II/2 Nordbahnhof zum gleichen Termin ein Vadium in Barm von 5% der offerierten Summe zu erlegen. Der Bewertung der Effekten sind 90% des Tageskurses zu Grunde zu legen.

Die kommissionelle Angebotseröffnung erfolgt am 3 Juni 1909, 3 Uhr nachmittags bei der Abteilung für Bau- und Bahnerhaltung der k. k. Nordbahndirektion Wien, I/2 Nordbahnstrasse 50, und wird es den Angebotstellern, beziehungsweise deren beglaubigten Vertretern freigestellt, derselben beizuwohnen.

Der Angebotsteller bleibt bis 20 Juni an sein Angebot gebunden.

Die k. k. Nordbahndirektion behält sich das Recht vor über die Annahme oder Nichtannahme der eingelangten Angebote nach freiem Ermessen zu entscheiden oder eventuell auch sämtliche Angebote zurückzuweisen.

Wien, im Mai 1909.

K. k. Nordbahndirektion.

DONIESIENIE!

W roku 1909 umieszcza

TYGODNIK ILLUSTROWANY

najwybitniejsze utwory ostatnie znakomitych pisarzy polskich, Powieści — Nowele — Poezye — Podróże — Felietony — Kroniki Tygodniowe — Przegląd literacko-artystyczny — Wieczory teatralne i muzyczne — Sprawy społeczne — Sztuki plastyczne — Przegląd historyczny i t. d.

Osobny dodatek powieściowy w arkuszach. Numera specjalne bogato ilustrowane.

Ilustracje. Reprodukcje barwne najświetniejszych obrazów.

Reprodukcje dwubarwne na oddzielnych kartonach.

Nadzwyczajne premium Tygodnika Ilustrowanego

Dla uprzyśtępnienia najszerszym warstwom nabycia szeregu dzieł wartościowych, pióra pierwszorzędných pisarzy polskich i obcych, postanowiliśmy **zniżyć cenę 12 tomów cenowych** i zajmujących powieści, nowel, poezyi i dramatów zniżyć tak, aby nabycie ich było możliwe dla wszystkich.

Jakoż oznaczamy cenę tę na **6 koron** rocznie za 12 tomów lub **1 kor. 50 hal.** kwartalnie za 3 tomy, czyli zaledwie po **50 hal. za duży tom**, zawierający od 200—400 stron ścisłego druku. — Cena księgarska tomów **37 kor. 50 hal.**

Uzyskaliśmy też dla prenumeratorów „Tygodnika“ znaczne zniżenie ceny wspaniałego, pomnikowego wydawnictwa

Album malarzy polskich w reprodukcjach barwnych

a mianowicie zamiast **27 kor.** za 6 zeszytów, prenumeratorzy nasi płacić będą tylko **18 kor.**, z przesyłką **21 kor. 50 hal.**

Cena kompletów dzieł Sienkiewicza wydanych w latach poprzednich 81 tomów za dopłatą **86 kor.** za tomy w oprawie. (Nabywać można także seryami).

Prenumeratę przyjmują:

ADMINISTRACJA TYGODNIKA ILLUSTROWANEGO

we Lwowie, Pasaż Hausmana 1. 9

oraz wszystkie księgarnie i kantory pism.

WARUNKI PRENUMERATY:

We Lwowie:		W Galicji z przesyłką pocztową:	
kwartalnie:	kor. 6-80, z książkami kor. 8-30	kwartalnie:	kor. 7-20, z książkami kor. 8-70
półrocznie:	„ 13-60, „ 16-60	półrocznie:	„ 14-40, „ 17-40
rocznie:	„ 27-20, „ 33-20	rocznie:	„ 28-80, „ 34-80

Numera okazowe i prospekty bezpłatnie.

Offertausschreibung.

(Errichtung der Station Babitz).

Bei der k. k. Nordbahndirektion gelangt die Herstellung der Unterbauarbeiten, der Hochbauten und Bahneinfriedung für die Errichtung der Vorfahrstation Babitz im Bahn Km, 142.63—143.673 der Strecke Ungarisch-Hradisch-Napagedl im Wege einer öffentlichen Offertausschreibung zur Vergebung.

Die Vergebung der Unterbauarbeiten und Bahneinfriedungen erfolgt nach Einheitspreisen, die der Hochbauten zu Pauschalpreisen.

Die Kosten der gegenständlichen Arbeiten sind approximativ mit zirka 165.000 Kronen veranschlagt.

Die gehörig gestempelten, auf den hierzu bestimmten Formularen zu verfassenden Angebote auf die zur Vergebung gelangenden Arbeiten sind in versiegeltem Umschlage mit der Aufschrift:

„Angebot auf die Ausführung des Unterbaues, der Hochbauten und Einfriedungen für die Errichtung der Station Babitz“ spätestens bis zum 9 Juni 1909, 12 Uhr mittags im Einreichungsprotokolle der k. k. Nordbahndirektion in Wien II. Nordbahnstrasse Nr. 50 zu überreichen oder frankiert derart abzusenden, dass die Angebote bis zu dem obbezeichneten Zeitpunkt der k. k. Nordbahndirektion vorliegen.

Die kommissionelle Eröffnung der eingelaufenen Angebote findet am 9 Juni 1909, um 3 Uhr nachmittags statt und steht es den Bauwerbern frei, derselben beizuwohnen.

Die besonderen Bestimmungen für die Stellung des Angebotes, die auf diesen Bau bezughabenden Projektpläne, Baubeschreibungen, besonderen Bedingungen liegen ab 22 Mai l. J. bei der Streckenleitung Ungarisch Hradisch und bei der k. k. Nordbahndirektion, Direktionsabteilung III. in Wien II. Nordbahnstrasse Nr. 50, im 2. Stocke auf und können daselbst eingesehen werden. Das Angebotformulare sowie die Bestimmungen Einbringung der Angebote sind bei den genannten Dienststellen erhältlich.

Das vor Eröffnung der Angebote bei der Kassa der k. k. Nordbahndirektion zu erlegen Vadium beträgt 5 pre. der Angebotssumme.

Angebote, welche nicht auf vorgeschriebenen Formularen eingerichtet werden oder den Ausschreibungsbedingungen nicht entsprechen, ferner solche, für welche kein Vadium erlegt worden ist und endlich nach Ablauf des Einrichtungstermines eingebrachte Offerte werden nicht berücksichtigt werden.

Die Angebote bleiben für die Anbieter bis einschliesslich den 30 Juni 1909, bindend.

Der k. k. Nordbahndirektion bleibt das uneingeschränkte Recht vorbehalten, über die Annahme oder Nichtannahme der eingelaufenen, ordnungsgemäss verfassten Angebote nach ihrem freien Ermessen zu entscheiden und erforderlichenfalls auch sämtliche eingelaufenen Angebote ohne Angabe der Gründe zurückzuweisen.

Wien, im Mai 1909.

Von der k. k. Nordbahndirektion.

Rok 1909.

Rok XI.

NOWOŚCI MUZYCZNE

Jedynе polskie pismo nutowe poświęcone utworom fortepianowym, z dodatkiem literackim, wychodzi przy końcu miesiąca.

Na treść pisma w kwartale I. złożyły się następujące utwory: CHOPIN Fryderyk Dwa Polonezy w As i Ges dur (dotąd u nas nie wydane). Piotrowski M. „Cieniem F. Chopina“. Valse brillante. Poleski M. „Chwat Maciek“, mazur konkursowy. Jasińska L. Wspomnienie. — Polka. Christiany A. Polka Mazurka. Berger R. „Pokusa“. Wale. Lubicz P. Kontredanse Słowiańskie. Makomaski E. Gawot-Eugenia. Skimborowicz H. ks. 2-ga Dumka i Jarno I. „Cesarzu, Cesarzu“ Pieśń Krysi z op. „Krysią Lesniczanką“.

Prenumerując „Nowości Muzyczne“ oszczędza się wydatku nabywania nut, których ceny są obecnie bardzo wysokie.

Cena rocznie: rb. 5, z przesyłką pocztową rb. 6, za granicą rb. 7. Półrocznie i kwartalnie w tymże stosunku. Zeszyt okazowy kop. 60.

Premia dla rocznych abonentów: a) bezpłatnie trzy poprzednie zeszyty lub portret Chopina z obrazu Ary-Scheffera i b) za pół ceny t. j. za rb. 1 kop. 50. „A B C“ Elementarną szkołę na fortepian prof. A. Różyckiego, op. 50.

Najnowsze to dzieło znanego pedagoga daje się świetnie zastosować przy nauce gry fortepianowej od samego początku, usuwając w zupełności potrzebę nabywania nut w ciągu roku. Na przesyłkę premium należy dołączyć kop. 30.

Adres redakcyi i administracyi: Warszawa, Krak.-Przed. 6, telefon 143-15.

AGENCYA DLA GALICJI WE LWOWIE

u Stanisława SOKOŁOWSKIEGO, Pasaż Hausmana 1. 9.

Tygodnik Mów i Powieści

najtańsze i najobszerniejsze pismo dla kobiet w Polsce.

Zamierza z Nowym Rokiem 1909 powiększyć rozmiary pisma, rozwinąć jego poszczególne działy. Wiedząc jak doniosłe znaczenie dla rodzin polskich i dla fachowych pracowni posiadają **TABLICE KROJÓW** postanowiliśmy w r. 1909 ich liczbę podwoić.

Mamy zapewnione utwory powieściowe oryginalne i tłómaczone, które przykują uwagę naszych Czytelniczek. Na pierwszym miejscu możemy się pochwalić, że znakomita powieściopisarka **ELIZA ORZESZKOWA** pisze specjalnie dla „Tygodnika Mów i Powieści“ nowe dzieło pod tyt. „**Bóg wie kto**“.

W DZIAŁE PRACY SPOŁECZNEJ

będziemy pilnie śledzili ruch kobiecy, umysłowy i praktyczny.

WARUNKI PRENUMERATY:

we Lwowie kwartalnie kor 3—, rocznie kor. 12—, na prowincję z przesyłką poczt. kwartalnie kor. 3-60; rocznie kor. 14-40.

Prenumeratę przyjmuje:

Główna ekspedycya „TYGODNIKA MÓD I POWIEŚCI“

Biuro dzienników S. Sokołowskiego,

Lwów, Pasaż Hausmana 9.

NA ŻĄDANIE NUMERA OKAZOWE GRATIS I OPLATNIE.

DROBNE OGŁOSZENIA

od wyrazu petitem 3 halery, tłustym
petitem 4 halery.

ABONAMENT

na ubrania meskie

na bardzo dogodnych warunkach od 10 kor. miesięcznie poleca

M. MAREK, Lwów,
Sykstuska 29.

Rok założenia 1870.

Prospekt za nadesłaniem 5 hal. marki i za podaniem stanowiska gratis.



FABRYKA ASFALTU I PAPY DACHOWEJ
Inż. SZEŁIGI-LYSZKIEWICZA

LWÓW, UL. PANTIENSKA. 21

Ostatnie nowości

Nadszedł
świeży transport
najnowszych
lornetek



w dużym wyborze i najnowszym
wzorach. Ceny najniższe (z per-
lowej masy od 8 zł.)

Kopernicki i Syn

optycy i mechanicy

Lwów, pl. Halicki l. 1.

Najbogatsze w kwas węglowy, kąpiele że-
lazne, najsilniejsze kąpiele błotne, racyo-
nalna kuracja zimną wodą i żętycą.

DORNA

w bukowińskich Karpatach, stacya kolejowa nad uj-
ściem Dorny do Złotej Bystrzycy, 14-cie godzin od
Bukaresztu, 11 godzin od Lwowa oddalona.

Monumentalny budynek kąpielowy z oddziałami
dla bardzo uczęszczanej terapii, leczenie kąpielami
elektrycznymi i słonecznymi. Gimnastyka lecznicza
aparaturą Zandera i sercowymi, higieniczna i orto-
pedyczna gimnastyka dla dzieci. Laboratorium bal-
neologiczne i instytut röntgenowski, wodociąg, kan-
alizacja, oświetlenie elektryczne, pawilon izolacyj-
ny, boiska do zabaw, rondo do jazdy na rowerze,
remiza automobilowa, dwa razy dziennie koncert by-
strzyckiej pułkowej muzyki, wycieczki w okolice ru-
muńskie, siedmiogrodzkie i węgierskie wozem, wierz-
chem i łódkami. Szczególnie dobre wyniki w choro-
bach: nerwów, kobiecych, sercowych, błednicy, zwa-
pnienia naczyń i exsudatach. Prospekty darmo można
otrzymać w c. k. Zarządzie Zdrojowym w Dornie-
watrze. Wyjaśnień lekarskich udziela c. k. lekarz ką-
pielowy Radca cesarski Dr. Artur Loebel.

Nakładem c. k. Namiestnictwa
wydany

SZEMATYZM

Król. Galicyi i Lodomeryi

WIAZ

z W. Ks. Krakowskiem

na rok

1909

można nabyć w Ekspedycji „Gazety
Lwowskiej”, Lwów, ul. Czarnieckiego
l. 12, po cenie 7 kor., na prowincję
z przesyłką pocztową (za frachtem)
7 kor. 90 hal., dla c. k. Urzędów 7
kor. 20 hal. Szematyzmu za zaliczką
nie wysyła się.

Ogłoszenie.

Dnia 23 maja 1909 odbędzie się w lokalu podpisanego Towarzystwa
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie
o godzinie 9 przed południem ewentualnie w razie braku kompletu tegoż sa-
mego dnia o godzinie 11 przed poł. z następującym porządkiem dziennym:

1. Wybór Dyrekcji.
2. Zmiana §§ 5, 12, 13, 29, 30, 31, 35, 39, 40, 42, 45, 51, 59 i 66.
3. Wnioski członków.

Dyrekcya Towarzystwa kredytowego i zaliczkowego,
stow. zarej. z ogran. poręką w Brodach.

Na wszystkie

bez wyjątku PISMA CODZIENNE miejscowe, zamiejscowe,
wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORY-
STYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ZURNALE,
przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na
prowincję po cenach redakcyjnych - - - - -

Ajencya dzienników i ogłoszeń St. Sokołowskiego

Lwów, Pasaż Haasmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej.



Lwów, ul. Hetmańska 4.
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski
JULIANA DĄBROWSKIEGO
kupuje i sprzedaje stare srebro, złoto i kamienie.
Zlecenia załatwia można pocztą i przez kore-
spondencyę.

Ogromna nędza.

Sercom ofiarnej publiczności polecamy naj-
goręcej Józefę Sikosińską, zamieszkałą przy
ul. Romanowicza l. 10, u Michała Miśków,
dotkniętą nieuleczalną wadą serca, sparaliżo-
waną, chorą na oczy, pozbawioną wszelkich
środków do życia. — Zwracamy się z prośbą
o nadsyłać łaskawych datków do Admi-
nistracji naszego pisma.

Wina

naturalne czyste niezaprawiane alkoholami, wę-
gierskie, austriackie, francuskie, reńskie, hi-
szpańskie w najlepszej jakości po cenach naj-
tańszych poleca handel herbaty, kawy i wina

Edmunda Riedla, Lwów.

Poszukujemy zdolnych
miejscowych zastępców
dla naszego sławnego, znanego i
sera karpackiego.

Tow. akc. Spółki Mleczarskiej (Milch-
verwertungs A. G.) przedtem A. SIE-
GENTHALER w SZERED.

FILIP POSCHINGEIER

Fabryka broni
w Ferlach (Karyntya)



odznaczona wielu wyszczególnieniami i medalami,
jakoteż złotym krzyżem zasługi z koroną, poleca
znakomicie wykonaną broń, ostrzelaną w c. k. zakła-
dzie probierczym. Przyjmuje wszelkie naprawy oraz
wykonywa nowe łożyska. — Za dokładną robotę
i dobre strzały ręczy. — Cenniki bezpłatnie.

LUBIEŃ (koło Lwowa).

Najsilniejsze wody siarczane w Europie.

W tym roku wprowadzono jako nowość kąpiele w świetle elektrycznym.

Sezon od 11 maja.

W Lubieniu leczy się ze znakomitym skutkiem: reumatyzm w wszelkich
odmianach i nawet najwięcej zastarzałe formy, gicht, ischias, wszelkie neuralgie
i porażenia, wszelkie wysięki i zgrubienia, po złamaniach i zwichnięciach, jako-
też pozostałych po zapaleniach stawów lub okostnej, a zwłaszcza na tle gruźli-
czem; wszelkie choroby skóry szczególnie łuszczyce, choroby kobiece i zaburze-
nia tręciowe.

W Lubieniu wydaje się kąpiele: Siarczane, Siarczane z CO² borowinowe,
Kąpiele z CO² à la Nauheim, w tym roku jako nowość, Kąpiele w świetle
elektrycznym. Mieszkania na sposób zagranicznych z pościelą, z obsługą
i światłem elektrycznym już od K 1:40 dziennie. Kąpiele po K 1:40, 1:80 i 2:—,
dla biednych po 80 hal.

Łazienki centralnie ogrzewane, pokoje zaopatrzone piecami, mieszkania
i park elektrycznie oświetlone.

Stacya kolejowa, urząd pocztowy i telegraficzny, międzymiastowy telefon,
apteka w miejscu.

Dwu lekarzy: Zakładowy lekarz dr. Ignacy Mazanek i wolno praktykujący
dr. Roman Kłes.

Wszelkich objaśnień udziela odwrotną pocztą

Zarząd kąpielowy.

SENZACYA!

Ważne dla wszystkich gospodyń, właścicieli
hotelu, dla restauratorów, dla wojska, szpitali,
wogóle w KAŻDYM DOMU NIEZBĘDNE.

Maszyna do prania tylko zimną wodą

„STRUMIEŃ“

Nr. Patentu 25.880. — Nagrodzona złotym medalem na wystawie wynalazków w Londynie i na
wystawie higienicznej we Lwowie srebrnym medalem — zaś na wystawie kucharsko-spożywczej
we Lwowie w roku 1908 złotym medalem oraz złotym krzyżem zasługi i dyplomem honorowym.

Maszyna do prania przy użyciu li tylko wody zimnej i mydła pierze **każdą**
bielizną bez zarzutu w **kilku minutach** bez żadnych dodatków
chemicznych. BIELIZNA w tej maszynie wyprana wychodzi śnieżno-biała i bez najmniejszego
uszkodzenia.

PROSPEKTA I DOKŁADNE OPISANIE sposobu prania wysyła na
każde żądanie bezpłatnie:

Generalne Zastępstwo na WĘGRY ma Firma „Ager“ Mezögazda-
sági és háztartási gépvállalat. Budapest, Köztemető 12.

Generalne Zastępstwo na AUSTRIĘ: Dom Komisowo-Handlowy
Lwów, ul. Bielowskiego 6.

Patent ten zakupił od W. P. Hof-
ratowej Leokadyi Strumińskiej

Z. Marszałkiewicz.

Uwaga! DEMONSTRACJE, jak się pierze i jak śnieżno-biała bielizna z tej maszyny wy-
chodzi — codziennie można oglądać od godz. 10-tej do 12-tej, lub po południu od
3-ciej do 5-tej w lokalu przy ulicy BIEŁOWSKIEGO L. 6 — w parterze.